

ŞİŞLİ



ŞİŞLİ KERVANSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2017
FAALİYET RAPORU

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



FAALİYET RAPORU
2017

T.C
ŞİŞLİ KAYMAKAMLIĞI
Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü





Cahillik yok edilmedikçe, yerimizdeyiz... Yerinde duran bir şey ise geriye gidiyor, demektir. Bir taraftan genel olan cahilliği yok etmeye çalışmakla beraber, diğer taraftan toplumsal yaşamda bizzat faal ve faydalı, verimli elemanlar yetiştirmek lazımdır. Bu da ilk ve orta öğretimin uygulamalı bir şekilde olmasıyla mümkündür. Ancak bu sayede toplumlar iş adamlarına, sanatkârlarına sahip olur. Elbette milli dehamızı geliştirmek, hislerimizi layık olduğu dereceye çıkarmak için yüksek meslek sahiplerini de yetiştireceğiz. Çocuklarımızı da aynı öğretim derecelerinden geçirerek yetiştireceğiz

K. Atatürk

İSTİKLAL MARŞI



Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığam, taşarım.

Garbin afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş Yurduma alçakları uçatma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı:
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden naşım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Mehmet Akif Ersoy



Ey Türk Gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmûsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler.

Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Mustafa Kemal Atatürk
20 Ekim 1927



SUNUŞ

Hızla gelişen ve değişen dünyamızda nitelikli insan gücünün önemi günden güne artmaktadır. Günümüzde kurumların gelecekleriyle ilgili somut hedeflerinin belirlendiği stratejik planlarının olması gerektiği bir gerçektir. Stratejik Plan, okulun gelişim hedeflerini belirleyen, bu hedeflere ulaşmada izlenecek stratejileri ortaya koyan ve okula vizyon kazandıran bir plandır. Bu özellikleri ile yapılacak çalışmalara yön verecek, önceliklerin tespitine yardımcı olacak ve okulun sürekli gelişimini garanti altına alacaktır. Ayrıca, stratejik plan içerisinde okulun ilkeleri, değer yargıları, misyonu, vizyonu ve değerlendirme ölçütleri bulunacağı için okul gelişiminden amaçlanan hedefler de açığa kavuşacaktır. Bütün bu özellikleri ile okulun stratejik planı adeta okulun anayasası gibi bir işlev görecektir.

MEB Eğitimde Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi, 26/05/2006 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 2013/26 sayılı genelge ile 5018 Sayılı yasa doğrultusunda stratejik plan üst kurul ve stratejik planlama ekibimizi oluşturarak çalışmalarımıza başladık. Yaptığımız çalışma neticesinde, okulumuzun yol haritası görevi görecektir olan bu stratejik planı hazırladık.

Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca meslek lisesi mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır ,bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla Büyük önder Atatürk'ü örnek alan, çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık olan bizler Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmakta ve özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.

Milli Eğitim Bakanlığı amaçlarına uygun, mesleğe yönelmiş, standart testlerde başarılı, yüksek öğrenime devam edecek öğrenciler yetiştirmeyi hedef edinen okulumuzun, stratejik planı ile çalışmalarında daha verimli; amaçlarına ulaşmada daha etkin olacağına inanıyorum. Eğitim öğretimin ekip işi olduğunu benimseyen, hedeflerini de çalışmalarını da ekip kararıyla düzenleyen okulumuz Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin, Stratejik Planının uygulama sürecinde de etkili bir yol izleyeceğine inanıyorum.

Başta stratejik planlama ekibi olmak üzere, bu çalışmalarda emeği geçen tüm öğretmen, veli ve öğrencilerimize teşekkür ederim.

Yakup DURMUŞ
Müdür

GİRİŞ

Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2017 Yılı Faaliyet Raporu, Okulumuzun 2015-2019 Stratejik Planı temel alınarak hazırlanmış olan 2017 Yılı Performans Programında yer alan hedeflerin gerçekleşme durumları ile yıl içerisinde gerçekleştirilmiş olan faaliyetlere ilişkin ayrıntılı bilgileri içermektedir.

Faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde ve raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederiz.

Saygılarımızla
Stratejik Plan Hazırlama Ekibi

İÇİNDEKİLER

İÇİNDEKİLER	SAYFA NO
Sunuş	7
Giriş	8
İçindekiler	9
Kurum Kimlik Bilgileri	10
Misyon ve Vizyon (2015-2019 Stratejik Plan)	11
Temel Değerlerimiz	12
2017 Yılı Faaliyetler Raporu; Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Açıklamalar	13
2018 Yılı Performans Programı	60
Değerlendirme	112

KURUM KİMLİK BİLGİSİ

Kurum Adı	ŞİŞLİ KERVANSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
Kurum Türü	ANADOLU MESLEK PROGRAMI
Kurum Kodu	748421
Kurum Statüsü	<input checked="" type="checkbox"/> Kamu <input type="checkbox"/> Özel
Kurumda Çalışan Personel Sayısı	Yönetici : 4 Öğretmen : 32 Hizmetli : 3
Öğrenci Sayısı	514
Öğretim Şekli	<input checked="" type="checkbox"/> Normal <input type="checkbox"/> İkili
Okulun Hizmete Giriş Tarihi	1970
KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ	
Kurum Telefonu / Fax	Tel. : 02122197989 Tel: 02122478988 Fax : 02122488611
Kurum Web Adresi	http://sisliotml.meb.k12.tr
Mail Adresi	748421@meb.k12.tr
Adresi ve Posta Kodu :	19 Mayıs Mahallesi. Dr.Şevketbey Sokak. No11
İlçe :	ŞİŞLİ
İli :	İSTANBUL
Kurum Müdürü	Yakup DURMUŞ
Kurum Müdür Yardımcıları	Ahmet GÜNEY Hayri BATITÜRK Arzu YÜCE

MİSYONUMUZ

“Yaşam boyu eğitim ilkesi doğrultusunda, bilimsel ve çağdaş eğitim - öğretim yoluyla akademik ve ruhsal gelişimini tamamlamış, girişimci, sektörde kalifiye eleman olarak aranan nitelikte bireyler yetiştirir ve bir üst öğrenim kurumuna öğrencilerimizi hazırlarız.”

VİZYONUMUZ

“Bölgesinde, tüm paydaşlarının katılımı ile, mesleki donanıma sahip elemanların yetiştirilmesi ve istihdamı konusunda talep edilen güçlü bir eğitim kurumu olmak.”

TEMEL DEĞERLERİMİZ

1. *Atatürk İlke ve İnkılapları'na bağlıyız*
2. *Eğitimde gelenekselliği bozmadan teknolojiyi kullanmaya çalışırız*
3. *Alanında iyi eğitim almış personelle çalışırız*
4. *İlgili sektörlere uygun eleman yetiştiririz*
5. *Üreten ve üretime katkıda bulunan elemanlar yetiştirmeyi önemseriz*
6. *Herkese eşit çalışma şartları yaratmaya özen gösteririz*
7. *Öğrencilerle ilişkilerde açık ve şeffaf olmayı ön planda tutarız*
8. *Başarınının takım çalışması ile yakalanacağına inanırız.*
9. *Fırsat eşitliğini okulda yaşatırız.*
10. *Eğitimde kaliteyi ön planda tutarız.*
11. *Mezun öğrencileri izleme ve onlarla iletişim kurmak bizim için önemlidir*
12. *Bilinçli ve kendine güvenen bireyler yetiştiririz*
13. *Çalışanlar arası ilişkilerde sevgi,saygı ve hoşgörü bizim için önemlidir*
14. *Programları uygularken sektörün beklentileri bizim için önemlidir*
15. *Çalışmalarımızda dürüstlük öncelikli hedeflerimizdendir*

***FAALİYETLER;
FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE AÇIKLAMALAR***

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 1	Okulumuzda öğrencilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek			
Stratejik Hedef 1.1	Okul rehberlik faaliyetlerinden faydalanan öğrenci sayısını %100'e çıkarmak			
Performans Hedefi	2017 yılında öğrencilere yönelik rehberlik hizmetlerini %20 artırmak ve verimli hale getirmek			
Açıklamalar: Öğrencilere yönelik rehberlik servisinin tanıtılması, rehberlik servisinden hangi konularda ve nasıl faydalanabilecekleri konusunda bilgilendirme toplantılarının yapılması, sınıf rehberlik çalışmalarında planlara alınan etkinliklerin uygulanması ve denetlenmesi, sınav kaygısı ve kaygı ile başetme yöntemleri ve etkili ders çalışma yöntemleri konulu seminerler, faaliyet ve çalışmaları 2017 yılında da devam etmiş olup öğrencilerin ihtiyaç duyduğu seminer konularının belirlenmesi durumu iyileştirilmelidir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Öğrencilere yönelik düzenlenen etkinlik sayısı	7	5	8
2	Etkinliklere katılan öğrenci sayısı	900	500	750
3	Sınıf rehberlik çalışmalarına ait aylık ve yıllık faaliyet raporları	%100	%100	%100
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı(t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Okulumuz öğrencilerine rehberlik servisinin tanıtılması			
2	Her sınıf düzeyine rehberlik servisinden hangi konularda ve nasıl faydalanabilecekleri konusunda bilgilendirme toplantısının yapılması			
3	Sınıf rehberlik çalışmalarında planlara alınan etkinliklerin uygulanmasının sağlanması ve denetlenmesi			
4	Öğrencilere sınav kaygısı ve kaygı ile başetme yöntemleri ile ilgili seminer düzenlenmesi			
5	Öğrencilere Etkili Ders Çalışma Yöntemleri ile ilgili seminer düzenlenmesi			
6	Öğrencilerin ihtiyaç duyduğu seminer konularının belirlenmesi			
Genel Toplam		150.00	150.00	200.00
Sorumlu Birimler	Ana Sorumlu	Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu		
	Diğer Sorumlu Birimler	Sınıf Rehber Öğretmenleri, Rehberlik Öğretmenleri		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 1	Okulumuzda öğrencilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek			
Stratejik Hedef 1.2	Öğrencileri zararlı alışkanlıklardan uzaklaştırmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Öğrencilere yönelik; madde bağımlılığı ile ilgili seminer, zararlı alışkanlıkları ve risk altında olanların sayısını tespit edilmesi ve rehberlik servisine yönlendirilmesi çalışmaları 2017 yılında da devam etmiş olup anne-baba eğitimi ve anonim anket uygulaması alanları iyileştirilmelidir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Seminere katılan öğrenci sayısı	680	500	750
2	Eğitilere katılan veli sayısı	150	50	70
3	Madde bağımlısı öğrenci sayısı	0	0	0
4	Disiplin kuruluna intikal eden vaka sayısı	6	6	12
5	Anket verilerine göre madde bağımlısı olan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı(t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Öğrencilere Madde Bağımlılığı ile ilgili seminer düzenlenmesi.			
2	Zararlı alışkanlıkları olan öğrencilerin sayısının tespit edilmesi			
3	Zararlı alışkanlıkları olan öğrencilerin rehberlik servisine yönlendirilmesi			
4	Risk altında olan öğrencilerin tespitinin yapılması			
5	Anne babalara bu konuda eğitim verilmesi			
6	Yapılan faaliyetler sonucunda öğrencilere isimsiz anket uygulanması			
Genel Toplam			200.00	200.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu	
		Diğer Sorumlu Birimler	Sınıf Rehber Öğretmenleri, Ders Öğretmenleri, Rehberlik Öğretmenleri, Onur Kurulu, Okul Öğrenci Meclisi, Okul-Aile Birliği	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 1	Okulumuzda öğrencilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek			
Stratejik Hedef 1.3	Olumsuz davranışları olan ve kurallara uymakta zorlanan öğrencilerin sayısını azaltmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Öğrencilere yönelik; sorunlarla baş edebilme ile ilgili seminer düzenlenmesi, ödül ve disiplin hükümlerinin tanıtılması, problemlili öğrencileri rehberlik servisine yönlendirilmesi, tehdit algılandığında veli ve emniyet mensuplarıyla işbirliğine gidilmesi, şiddete meyilli öğrenci gruplarına yönelik rehberlik çalışmaları, teşekkür, takdir ve onur belgesi ile ödüllendirme çalışmalarına 2017 yılında da devam edilmiş ancak şiddet eylem planı hazırlanması ve uygulanması, velilerle işbirliği ve velilere rehberlik yapılması, model öğrenci seçimi çalışmaları gözden geçirilmelidir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Düzenlenen eğitim faaliyetlerinin sayısı	4	4	5
2	Seminerlere katılan öğrenci sayısı	900	500	750
3	Disiplin kuruluna intikal eden vaka sayısı	6	6	18
4	Model olarak seçilen öğrenci sayısı	6	6	8
5	Verilen ödül sayısı	6	6	157
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı(t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Öğrencilere sorunlarla baş edebilme ile ilgili seminer düzenlenmesi			
2	Öğrencilere disiplin ve ödül yönetmeliğinin anlatılması			
3	Problemlili öğrencilerin velileri ile iş birliği yapılması ve velilere rehberlik yapılması			
4	Problemlili öğrencilerin rehberlik servisine yönlendirilmesi			
5	Şiddet Eylem Planı hazırlaması ve titizlikle uygulanması			
6	Tehdit algılandığında okul, veli ve emniyet mensuplarıyla işbirliği yapılması.			
7	Şiddete meyilli öğrenci ve öğrenci gruplarına yönelik rehberlik servisi, okul idaresi ve veli işbirliğine gereken önemin verilmesi			
8	Model öğrenci seçimi çalışmalarının yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi			
9	Örnek seçilen öğrencilerin okulda panoya resminin asılması ve öğrencinin okul bayrak töreninde ödüllendirilmesi böylece diğer öğrencilerin özendirilmesi			
10	Onur kurulu tarafından seçilen öğrencilere onur belgesi verilmesi			
Genel Toplam			150.00	150.00
Sorumlu Birimler		Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu		
Ana Sorumlu		Sınıf Rehber Öğretmenleri, Ders Öğretmenleri, Rehberlik Öğretmenleri, Nöbetçi Öğretmenler, Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu, Onur Kurulu, Okul Öğrenci Meclisi, Okul-Aile Birliği		
Diğer Sorumlu Birimler				

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 1	Okulumuzda öğrencilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek			
Stratejik Hedef 1.4	Öğrencilere verilen tanıtım ve yönlendirme hizmetlerini etkinleştirmek ve tanıtım hizmetlerinden faydalanan öğrenci sayısını %95'e çıkarmak			
Performans Hedefi	2017 yılında öğrencilere verilen tanıtım ve yönlendirme hizmetlerini etkinleştirmek ve tanıtım hizmetlerinden faydalanan öğrenci sayısını %20 artırmak			
Açıklamalar: Öğrencilere yönelik; tanıtım ve yönlendirme çalışma planının yapılması, 9 uncu sınıf öğrencilerine alan seçiminin tanıtımı ve alanların istihdamı konusunda bilgilendirilmeleri, 10 uncu sınıf öğrencilerine dalların tanıtımı ve seçimi, işletmelerde beceri eğitimi ve staj uygulaması, 12 nci sınıf öğrencilerine yükseköğretimin tanıtımı çalışmaları 2017 yılında da devam etmiş olup tanıtım ve yönlendirme ile ilgili çalışma komisyonunun çalışmaları iyileştirilmelidir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Bilgilendirme seminerine katılan öğrenci sayısı	60	65	280
2	Düzenlenen seminer sayısı	3	3	5
3	Yapılan gezi sayısı	2	2	3
4	Gezilere katılan öğrenci sayısı	105	110	120
5	Ziyaret edilen işletme sayısı ve ziyarete katılan öğrenci sayısı	4/85	6/100	10/220
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı(t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Tanıtım ve yönlendirme ile ilgili çalışma komisyonu oluşturulması			
2	Tanıtım ve yönlendirme çalışma planının hazırlanması			
3	9 uncu sınıf öğrencilerine alan seçimi konusunda seminer verilmesi			
4	9 uncu sınıf öğrencilerine okulumuz alanlarının istihdamı konusunda bilgilendirme seminerlerinin yapılması			
5	10. Sınıf öğrencilerine dallarının tanıtılması seçimi ile ilgili seminer verilmesi			
6	Okulumuz öğrencilerine işletmelerde beceri eğitimi ve staj çalışmaları hakkında hazırlık konusunda bilgilendirme toplantılarının yapılması			
7	12 nci sınıf öğrencilerine gidebilecekleri yükseköğretim kurumları hakkında seminer verilmesi			
8	12 nci sınıf öğrencilerine üniversite ziyaret gezilerinin düzenlenmesi			
Genel Toplam			200.00	200.00
Sorumlu Birimler	Ana Sorumlu	Okul Yönetimi, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu, Sınıf Rehber Öğretmenleri, Rehberlik Öğretmenleri		
	Diğer Sorumlu Birimler	Sınıf ve Şube Öğretmenler Kurulları, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri ile Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Zümre Öğretmenleri		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 2	Okulumuzda velilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimi hale getirmek			
Stratejik Hedef 2.1	Okulumuzda sunulan rehberlik faaliyetlerinden faydalanan veli sayısını % 100'e çıkarmak			
Performans Hedefi	2017 yılında okulumuzda sunulan rehberlik faaliyetlerinden faydalanan veli sayısını %20 artırmak			
Açıklamalar: Velilere yönelik; sınıf rehber öğretmenlerinin ve müdür yardımcılarının katılımıyla ayda bir kez öğretmen-veli görüşmesi düzenlenmesi, sınıf rehber öğretmenliğinin işlevinin geliştirilmesi, öğretmen-veli görüşme günleri tablosunun hazırlanması, velilere özel rehberlik gerektiren konularda hizmet alabilecekleri kurumların tanıtımı ve buralara yönlendirilmesi, velilere ergenlik dönemi ve ergenlik psikolojisi ve ihtiyaç duyulan diğer konularda seminer düzenlenmesi çalışmaları 2017 yılında da devam etmiştir. Ancak bu çalışmalar başlangıç düzeyindedir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Yapılan toplantı sayısı	2	2	2
2	Toplantılara katılan veli sayısı	150	70	150
3	Düzenlenen seminer sayısı	0	0	2
4	Seminerlere katılan veli sayısı	0	0	180
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı(t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Sınıf öğretmenleri ve müdür yardımcılarının katılımıyla ayda bir sınıf toplantıları /veli/ öğretmen görüşmelerinin düzenlenmesi; sınıf öğretmenliği işlevinin geliştirilmesi			
2	Veli görüşme günleri çizelgesi hazırlanması			
3	Velilere özel rehberlik gerektiren konularda hizmet alabilecekleri kurumların (Örnek: RAM) tanıtılması ve yönlendirilmesi			
4	Velilere Ergenlik Dönemi ve Ergen Psikolojisi ile ilgili seminer düzenlenmesi			
5	Velilere ihtiyaç duyduğu seminer konularının belirlenmesi			
Genel Toplam			250.00	250.00
Sorumlu Birimler	Ana Sorumlu	Okul Yönetimi, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu		
	Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Rehberlik Öğretmenleri, Sınıf ve Şube Öğretmenleri Kurulları, Zümre Başkanları Kurulu, Okul-Aile Birliği		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 3	Öğretmenlere yönelik mesleki rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek			
Stratejik Hedef 3.1	Öğretmenlerin hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılımlarını %30 artırmak			
Performans Hedefi	2017 yılında öğretmenlerin hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılımını %6 artırmak			
Açıklamalar: Öğretmenlere yönelik; hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin duyurulması, kurum içi hizmetiçi faaliyetlerinin düzenlenmesi ve katılımın teşvik edilmesi çalışmaları 2017 yılında da devam etmiştir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı	35	35	32
2	Duyurulan faaliyet sayısı	6	8	8
3	Belge, sertifika sayısı	35	35	32
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin duyurulması.			
2	Kurumiçi hizmetiçi faaliyetlerin düzenlenmesi.			
3	Öğretmenlerin hizmetiçi faaliyetlere katılması için kurul toplantılarında teşvik edilmesi			
Genel Toplam			60.00	60.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Öğretmenler Kurulu, Zümre Başkanları Kurulu	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 3	Öğretmenlere yönelik mesleki rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek			
Stratejik Hedef 3.2	Okulumuzda görev yapan öğretmenlerimizin %40'ının en az 30 saatlik kurs almalarını sağlamak			
Performans Hedefi	2017 yılında okulumuzda görev yapan öğretmenlerimizin %8'inin en az 30 saatlik kurs almalarını sağlamak			
Açıklamalar: Zümrelerden gelen talepler doğrultusunda okulda uygulanabilecek kurum içi hizmetiçi eğitim faaliyetleri mesleki çalışma programlarına alınmıştır. Yerel ve merkezi hizmetiçi eğitim faaliyetleri öğretmenlere duyurulmakta; resen alınanların katılımı sağlanmaktadır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı	35	35	32
2	Düzenlenen kurs ve seminer saatleri	180	200	200
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Öğretmenlerin ihtiyaç duydukları eğitim faaliyetlerinin belirlenmesi			
2	Belirlenen alanlarda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile görüşmeler ve işbirliği yapılarak kurs, seminer vs. faaliyetler düzenlenmesi			
3	Belirlenen eğitim konuları için üniversiteler ile işbirliği yapılması ve kurs, seminer vs. faaliyetler düzenlenmesi			
Genel Toplam			60.00	60.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Zümre Başkanları Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 3	Öğretmenlere yönelik mesleki rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek			
Stratejik Hedef 3.3	Yeni atanan ya da ücret karşılığında ders okutan öğretmenlere rehberlik yapmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Aday Memurların Yetiştirilmelerine ilişkin Yönetmelik hükümlerine göre hareket edilmiş olup ücret karşılığında ders okutanlara gerekli rehberlikte bulunmuştur. Memnuniyet oranının ölçülmesi ise iyileştirilmesi gereken alandır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Okula atanan aday öğretmen sayısı	0	0	0
2	Görevlendirilen rehber öğretmen sayısı	0	0	0
3	Okulda çalışan ücretli öğretmen sayısı	4	1	1
4	Öğretmenlere yapılan rehberlik faaliyetlerinin saati	8	9	0
5	Aday öğretmenlerin ya da ücretli öğretmenlerin memnuniyet oranları	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Aday öğretmenlere çalışmalarında rehberlik yapacak öğretmen görevlendirilmesi			
2	Aday öğretmenler için mesleki gelişim planı hazırlanması			
3	Okula yeni atanan öğretmenler için oryantasyon çalışması yapılması			
4	Ücretli çalışan öğretmenlere çalışmalarında rehberlik yapacak öğretmen görevlendirilmesi			
Genel Toplam			60.00	60.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Zümre Öğretmenler Kurulu, Rehber Öğretmen, Müdür Yardımcıları	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 4	Okulumuzda gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri verimli hale getirmek ve artırmak			
Stratejik Hedef 4.1	Spor faaliyetlerine katılan öğrenci sayısını %80 artırmak			
Performans Hedefi	2017 yılında spor faaliyetlerine katılan öğrenci sayısını %20 artırmak			
Açıklamalar: Nitel anlamda olmasa da nicelik olarak performans hedefine makul düzeyde ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayısı	1	28	514
2	Yapılan turnuva sayısı	1	2	0
3	Turnuvalara katılan öğrenci sayısı	1	27	0
4	İlçe spor turnuvalarına katılan öğrenci sayısı	0	27	0
5	Kurulan takım sayısı	0	2	0
6	Ödüllendirilen öğrenci sayısı	0	0	0
7	Verilen ödül sayısı	1	0	0
8	Okul-aile birliği kararları, gider makbuzları ve faturalar	0	0	1
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Sportif faaliyetlere katılacak öğrencilerin tespitinin yapılması			
2	Seçilen spor dalları ile ilgili bilgilendirme semineri yapılması			
3	Sınıflar arası futbol turnuvasının düzenlenmesi			
4	Sınıflar arası basketbol turnuvasının düzenlenmesi			
5	Sınıflar arası voleybol turnuvasının düzenlenmesi			
6	Okulda masa tenisi turnuvasının düzenlenmesi			
7	Okula spor malzemelerinin alımı			
8	İlçe spor turnuvalarına katılacak dalların tespitini yapılması.			
9	Öğrenci seçiminin yapılarak okul spor takımlarının kurulması.			
10	Spor takımlarının çalışma planlarının hazırlanması.			
11	İlçe spor müsabakalarının duyurulması			
12	İlçe spor müsabakalarına katılımın sağlanması			
13	Okulumuz sportif etkinlik ve organizasyonları için gerekli mal ve malzemelerin alınması			
14	Yarışma ve çalışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi			
Genel Toplam			1100.00	1100.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Beden Eğitimi Zümresi, Okul-Aile Birliği, Sınıf Rehber Öğretmenleri	

İdare Adı		Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Stratejik Amaç 4		Okulumuzda gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri verimli hale getirmek ve artırmak		
Stratejik Hedef 4.2		Okulumuzda öğrencilere yönelik sosyal etkinlikleri %80 artırmak		
Performans Hedefi		2017 yılında okulumuzda öğrencilere yönelik sosyal etkinlikleri %20 artırmak		
Açıklamalar: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında devam edecek ve desteklenecektir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Sınıflar arası düzenlenen bilgi yarışmalarının ve katılan öğrenci sayısı	0	0	0
2	Resim yarışmalarına katılan öğrenci sayısı	0	0	0
3	Yapılan kültür gezilerinin sayısı ve katılan öğrenci sayısı.	0	0	2/120
4	Yapılan mesleki gezilerin sayısı ve katılan öğrenci sayısı.	4/85	6/100	2/120
5	Koridorlara asılan panolarda sergilenen eser sayısı	18	18	20
6	Oluşturulan kulüp sayısı ve kulüplerde çalışan öğrenci sayısı	8/540	8/526	8/514
7	Kutlanan önemli gün ve haftaların sayısı	9	9	12
8	Güzel şiir okuma yarışmasına katılan öğrenci sayısı	2	2	1
9	Güncel duvar gazetelerinde çalışan öğrenci sayısı	20	22	0
10	Okul dergisinde görev alan öğrenci sayısı	0	0	0
11	Öğrencilere verilen ödül sayısı	0	0	0
12	Okul korusunda görev yapan öğrenci sayısı	12	12	12
13	Alınan müzik aleti sayısı, fatrualar, makbuzlar	0	0	0
14	Okul tiyatrosunda görev yapan öğrenci sayısı	0	0	10
15	Şiir dinletisinde görev yapan öğrenci sayısı	0	0	0
16	Müzik çalışmalarında görev yapan öğrenci sayısı	12	12	12
17	Sosyal etkinlik ve organizasyon sayısı	0	0	8
18	Okul aile birliği kararları, gider makbuzları ve faturalar	0	0	2
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Sınıflar arası bilgi yarışmalarının düzenlenmesi.			
2	Sınıflar arası resim yarışması düzenlenmesi.			
3	Okul kültür gezilerinin yapılması.			
4	Okul mesleki gezilerinin yapılması.			
5	Koridorlarda öğrenci çalışmalarının sergileneneceği panolar oluşturulması			
6	Öğrencilerimizin ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda faaliyet alanları ve kulüp sayıları belirlenmesi			
7	Önemli gün ve haftalar kutlanması ve çalışmaların panolarda sergilenmesi			
8	Güzel şiir okuma yarışması düzenlenmesi			
9	Güncel duvar gazeteleri hazırlanması			
10	Tüm yarışma ve çalışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi			
11	Okulumuz kulüp çalışmalarının etkin hale getirilmesi			
12	Okul korosunun oluşturulması			
13	Okula müzik aletleri ve müzik malzemesi alınması			
14	Müzik aletlerinin bakımının yapılması			
15	Okulda şarkı söyleyen ve müzik aleti çalan öğrencilerin tespit edilmesi ve bu öğrencilerin etkinliklere katılması sağlanması			
16	Okulumuzda şiir dinletisinin düzenlenmesi ve geleneksel hale getirilmesi			
17	Okulumuzda tiyatro grubunun oluşturulması ve tiyatro gösterisinin hazırlanması			
18	Okulumuz sosyal etkinlik ve organizasyonları için gerekli mal ve malzemelerin alınması			
19	Sosyal kulüplerin çalışmalarının etkin hale getirilmesi, kulüp çalışmalarının sergilenmesi			
Genel Toplam			1100.00	1100.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Öğretmenler Kurulu, Zümre Başkanları Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu, Sosyal Etkinlikler Kurulu, Öğrenci Kulüpleri, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu, Okul-Aile Birliği, Okul Öğrenci Meclisi, Müzik Zümresi, Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 5	Öğrencilerimizin burs hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 5.1	İhtiyacı olan öğrencilerin burs hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Bursluluk sınavına dört öğrenci başvuruda bulunmuş olup burs almaya hak kazanamamışlardır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Devlet bursundan yararlanan öğrenci sayısı	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Burs ihtiyacı olan öğrencilerin belirlenmesi			
2	Burs hizmetlerinden faydalanan öğrencilerin işlemlerinin yapılması			
Genel Toplam			50.00	50.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Sınıf Rehber Öğretmenleri	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 5	Öğrencilerimizin burs hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 5.2	Ekonomik güçlüğü olan öğrencilere okul aile birliği bütçesinden katkıda bulunmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Kamu vicdanını rahatsız edecek derecede ekonomik güçlük çeken öğrenciye rastlanmamıştır. Ekonomik güçlük yaşayan öğrencilere Şişli Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü aracılığıyla aynı yardımda bulunulmuştur.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Burs verilen öğrenci sayısı	0	0	0
2	Okul aile birliği kararları ve hesapları	0	0	0
3	Yarımda bulunulan öğrenci sayısı	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Burs ihtiyacı olan öğrencilerin belirlenmesi			
2	Burs hizmetlerinden faydalanan öğrencilere ev ziyaretlerinin yapılması			
3	Ekonomik güçlük yaşayan öğrencilere eğitim ihtiyaçlarının karşılanması için okul aile birliği tarafından nakdi yardımda bulunulması			
4	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye giyim yardımında bulunulması			
5	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye yemek yardımında bulunulması			
6	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye kırtasiye yardımında bulunulması			
Genel Toplam			1150.00	1150.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Sınıf Rehber Öğretmenleri	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 6	Öğrencilerimizi turizm ve otelcilik sektöründe aranan niteliklere sahip kalifiye işgörenler olarak yetiştirmek			
Stratejik Hedef 6.1	2019 yılı sonuna kadar mesleki eğitimde işletme memnuniyet oranını % 80 düzeyine çıkarmak			
Performans Hedefi	2017 yılında mesleki eğitimde işletme memnuniyet oranını %20 artırmak			
Açıklamalar: Hedeflenen göstergeye %100 ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	İşletme memnuniyet oranı	%85	%100	%100
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Uygulama birimlerinin analiz edilmesi, eksikliklerinin tespit edilerek gerekli ekipmanlar temin edilmesi			
2	Kılık kıyafet ve tavır, davranış açılarından sektöre uygun özellikleri olmayan öğrencilerimizle bireysel görüşmeler yapılması			
3	İşletmede beceri eğitimine ve staja gidecek öğrencilere işyerinde görgü kuraları, işyeri kuralları ve etik kuralları ile ilgili seminerler verilmesi.			
4	Okul işletme ilişkilerinin geliştirilmesi			
5	Uluslararası kalite standartlarının incelenmesi ve öğretmenlere yönelik eğitim faaliyetlerinin planlanması			
6	İşletme beklentilerinin tespit edilmesi			
7	İşletmelere memnuniyet anketlerinin uygulanması			
Genel Toplam			150.00	150.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Koordinatör Müdür Yardımcısı, Konaklama ve Seyahat ile Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Zümre Öğretmenler Kurulları, Koordinatör Öğretmenler, Rehberlik Öğretmenleri	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 6	Öğrencilerimizi turizm ve otelcilik sektöründe aranan niteliklere sahip kalifiye işgörenler olarak yetiştirmek			
Stratejik Hedef 6.2	2019 yılı sonuna kadar meslek derslerinde öğrenci memnuniyet oranını % 90 düzeyine çıkarmak			
Performans Hedefi	2017 yılında meslek derslerinde öğrenci memnuniyetini %20 artırmak			
Açıklamalar: Hedeflenen göstergeye %97 oranında ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Öğrenci memnuniyet oranı	%90	%97	%97
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Öğrencilerin okula alıştırmaya çalışmalarına yönelik dokümanlar hazırlanması ve programın oluşturulup uygulanması			
2	İstenen özelliklerin standartlarının belirlenmesi			
3	Meslek dersleri arasında öğretmen ders seçimleri yapılması			
4	Paylaşılan dersler arasında maeryallerin geliştirilmesi			
5	Öğrencilere memnuniyet anketlerinin uygulanması			
Genel Toplam			150.00	150.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Rehberlik Öğretmenleri, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri ile Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Zümre Öğretmenler Kurulları, Koordinatör Müdür Yardımcısı	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 7	Öğrencilerimizin okul ve akademik başarılarını artırmak			
Stratejik Hedef 7.1	Tüm derslerin her seviyedeki başarı yüzdesini %10 artırmak			
Performans Hedefi	2017 yılında tüm derslerin her seviyedeki başarı yüzdesini %2 artırmak			
Açıklamalar: 2017 yılında elde edilen 76,82 başarı yüzdesinin makul düzeyde olduğu ve iyileştirilmesi gerektiği sonucuna ulaşılmış olup değerlendirilmesi tüm yetkili kurul ve komisyonların gündemine alınmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Derslerin ve öğretmenlerin başarı yüzdeleri	92,79	93,75	76,82
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Zümre bazında branşların başarı takibinin yapılması ve duyurulması			
2	Sınav sonrası yapılan, soru ve yanıtlarının duyurulması ve gözde geçirmelerin yaygınlığı ve etkinliğinin araştırılması			
3	Bos derslerin eğitim amaçlı olarak etkin değerlendirilmesi			
4	Ders kitabı, yardımcı kaynak kitapların zamanında belirlenmesi			
5	Her branş için öğrencilerin mevcut başarılarının sınıf sınıf tespit edilmesi			
Genel Toplam			150.00	150.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu		
		Okul Yönetimi		
		Diğer Sorumlu Birimler		
		Zümre Başkanları Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu, Müdür Yardımcıları		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 7	Öğrencilerimizin okul ve akademik başarılarını artırmak			
Stratejik Hedef 7.2	2019 yılı sonuna kadar yılsonu başarı ortalamasını %10 artırmak			
Performans Hedefi	2017 yılında yılsonu başarı ortalamasını %2 artırmak			
Açıklamalar: Her ne kadar performans hedefinin gerçekleşmesine yönelik belirlenen gösterge hedefine ulaşılamamış olsa da yılsonu başarı oranının makul düzeyde olduğu değerlendirilmektedir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Yılsonu başarı yüzdesi	83,27	78,24	67,16
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Her sınıf için ders başarı notlarının tespit edilmesi			
2	Öğrencilere “Zamanı Etkili ve Verimli Kullanma, Plan Yapma Becerilerini” geliştirici çalışmaların okul rehberlik servisinde yapılması			
3	Bütün öğretmenlerin eğitim teknolojisini ve aktif öğrenme yöntemleri kullanarak derslerini işlemesi			
4	Sınıf/Şube Öğretmenleri toplantılarının yapılması ve “başarısızlık nedenlerini” çok iyi belirleyerek gerekli tedbirleri öğrenci ve sınıf bazında alınması			
5	Akademik başarısı düşük, devamsızlık sorunu olan, ders içindeki olumsuz tutum ve davranışlarıyla dikkat çeken (ders dinlemeyen, dersin dinlenilmesine engel olan, ya da çok sessiz ve içe dönük vb.) öğrencilere yönelik öğretmen, rehberlik servisi ve veli işbirliği ile gereken eğitsel tedbirlerin alınması			
6	Okulumuzda gelişimsel ve önleyici rehberlik anlayışı ilkeleri paralelinde çalışmalar yaparak olabilecek olumsuzlukların ortaya çıkmadan engellenmesinin sağlanması			
7	Velilerle başarı bilgilendirme toplantıları yapılması			
Genel Toplam			150.00	150.00
Sorumlu Birimler				
Ana Sorumlu		Okul Yönetimi		
Diğer Sorumlu Birimler		Şube Öğretmenler Kurulu, Müdür Yardımcıları, Rehberlik Öğretmenleri, Öğretmenler Kurulu, Zümre Başkanları Kurulu, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu, Okul-Aile Birliği		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 7	Öğrencilerimizin okul ve akademik başarılarını artırmak			
Stratejik Hedef 7.3	2019 yılı sonuna kadar yükseköğretime yerleşen öğrenci sayısı oranını %70 yapmak			
Performans Hedefi	2017 yılında yükseköğretime yerleşen öğrenci sayısını %15 artırmak			
Açıklamalar: Performans Göstergesi 1 için hedefe ulaşıldığı halde Performans Göstergesi 2 için okulun akademik eğitimden mesleki eğitime dönüşümü nedeniyle hedefte sapma görülüyor olsa da mezun edilen 107 öğrenciden 63'ünün yükseköğretime yerleşmiş olması performans düzeyinin planlama doğrultusunda gerçekleştiği anlaşılmaktadır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	2 yıllık üniversiteye yerleşen öğrenci sayısı	35	59	51
2	4 yıllık üniversiteye yerleşen öğrenci sayısı	48	21	12
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Son sınıf öğrencilerine okulda aylık deneme sınavlarının yapılması ve öğrencilerin bu yolla sınav kültürüne alıştırılması			
2	Öğrencilerin deneme sınavlarına katılması için teşvik edilecek			
3	Deneme sınavlarında derece yapan öğrencilerin ödüllendirilmesi			
4	Üniversite sınavlarına hazırlanan öğrencilere motivasyonu arttırıcı rehberlik ve sunumlar yapılması			
5	Okulumuz bünyesinde öğrencilerimizin faydalanabileceği YGS ve LYS'e hazırlık kitapları temin ederek öğrencilerin kullanımına sunulması			
Genel Toplam			150.00	150.00
Sorumlu Birimler		Okul Yönetimi		
Ana Sorumlu		Zümre Başkanları Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu, Sınıf/Şube Öğretmenler Kurulu, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu, Okul-Aile Birliği		
Diğer Sorumlu Birimler				

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 8	Öğretim programlarının ve ders müfredatlarının yıllık çalışma takvimi içinde iyi hazırlanmış bir planlama ile etkin bir şekilde işlemek			
Stratejik Hedef 8.1	Eğitim-öğretim yılı başlamadan seçmeli dersler ve kitap seçimi işlemlerini tamamlamak, ders kitaplarını dağıtıma hazır hale getirmek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Ders ve kitap seçimi ile ders kitaplarının dağıtımı hedefine ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Belirlenen seçmeli ders sayısı ve dersin adı.	18	16	10
2	Seçilen kitapların sayısı adetleri ve adları	6629	6513	5901
3	Ücretsiz ders kitabı adı/sınıf seviyesi/ sayısı			
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Seçmeli derslerin belirlenmesi hakkında yönetmelik maddeleri esas alınarak ve okulumuzun da norm kadrosu göz önünde bulundurularak seçmeli derslerin belirlenmesi			
2	Dersler için MEBBİS modülünden öğreni sayısına uygun olarak kitap seçiminin yapılması			
3	Ücretsiz ders kitaplarının paketlenerek dağıtıma hazır hale getirilmesi			
Genel Toplam			75.00	75.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Zümre Başkanları Kurulu, Öğrenci Velileri, Kitap Seçim Komisyonu, Kitap Teslim Komisyonu	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 8	Öğretim programlarının ve ders müfredatlarının yıllık çalışma takvimi içinde iyi hazırlanmış bir planlama ile etkin bir şekilde işlemek			
Stratejik Hedef 8.2	Ders yılı hazırlık çalışmalarını zamanında bitirmek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Ders yılı hazırlık çalışmalarını zamanında bitirmek hedefine ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Öğretmenler Kurulu toplantı karar tutanağı	3	3	3
2	Zümre öğretmenler kurulu toplantı tutanakları	16	16	16
3	Ünitelendirilmiş yıllık planlar	%100	%100	%100
4	Haftalık ders dağıtım çizelgesi	1	1	1
5	İhtiyaç duyulan öğretmen sayısı	2	4	1
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Milli Eğitim Bakanlığı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü yıllık çalışma takvimlerinin incelenerek okul yıllık çalışma takviminin oluşturulması			
2	Öğretmenler Kurulu toplantısının yapılması			
3	Zümre başkanı öğretmenlerin ve okul zümre başkanının belirlenmesi			
4	Zümre öğretmenler kurulu toplantılarının yapılması			
5	Mevcut öğretmen durumuna göre ders dağıtımının yapılması			
6	Varsa, öğretmen ihtiyacının ilçe milli eğitim müdürlüğüne bildirilmesi			
7	Öğretmenlerin sene başı seminerlerinin (mesleki çalışmanın) yapılması			
8	Öğretmenlerin üniteendirilmiş yıllık planlarını hazırlamaları			
Genel Toplam			75.00	75.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Okul Müdürü, Öğretmenler Kurulu, Zümre Başkanları Kurulu	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 9	Derslik, atölye ve laboratuvarları modern eğitim ve öğretim amaçlarına uygun araç-gereçlerle donatmak			
Stratejik Hedef 9.1	Derslikleri günün şartlarına ve sınıf seviyelerine uygun ve modern hale getirmek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Mevcut araç-gereç ve donanım malzemeleri gözden geçirilmiş olup kullanılmaya devam edilmektedir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Alınan donatım malzemeleri	0	0	0
2	Alınan donatım malzemelerinin fatura ve makbuzları	0	0	1
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Dersliklerdeki eksik araç-gereçlerin tespit edilmesi			
2	Atölyelerdeki eksik araç-gereçlerin tespit edilmesi			
3	Sınıf donatım malzemelerinin alınması			
4	Atölye donatım malzemelerinin alınması			
5	Laboratuvar donatım malzemelerinin alınması			
6	İhtiyaç duyulan mefruşatların alınması			
Genel Toplam			1750.00	1750.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Koordinatör Müdür Yardımcısı, Müdür Yardımcıları, Zümre Başkanları Kurulu, Öğretmenler Kurulu, Rehberlik Öğretmenleri, Okul-Aile Birliği	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Stratejik Amaç 10	Okul kütüphanesi ve BT sınıfının etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak		
Stratejik Hedef 10.1	Bilişim Teknolojisi sınıfının etkin ve verimli kullanımını %40 artırmak		
Performans Hedefi	2016 yılında bilişim teknolojisi sınıfının etkin ve verimli kullanımını %8 artırmak		
Açıklamalar: Okulun türü genel lise iken Anadolu meslek lisesi programı uygulayan okula dönüştürülmüş olup ihtiyaca binaen BT sınıfı konaklama ve seyahat hizmetleri alanında öğrenim gören öğrencilerin ihtiyacına cevap verecek biçimde ön büro atölyesine dönüştürüldüğünden performans göstergesi 1 için hedefe ulaşılamamış, <i>yeniden gözden geçirme yoluna gidilmiştir.</i>			
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı
1	BT sınıfını kullanma oranı ve BT sınıfından faydalanan öğrenci sayısı	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)	
		Bütçe	Bütçe Dışı
		Toplam	
1	Öğrencilerin araştırma ödevleri için BT sınıfını kullanmalarının sağlanması		
2	BT sınıfı kullanım çizelgesi düzenlenmesi		
Genel Toplam		1000.00	1000.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel, Zümre Başkanları Kurulu, Öğretmenler Kurulu, Okul-Aile Birliği

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 10	Okul kütüphanesi ve BT sınıfının etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 10.2	Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısını %80 artırmak			
Performans Hedefi	2017 yılında kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısını %15 artırmak			
Açıklamalar: Kütüphanenin başka amaçla kullanımından dolayı 2017 yılı için hedeflenen %15 artışa ulaşamamış olup iyileştirilmesi gereken bir alan olarak değerlendirilmektedir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Kütüphaneden faydalanan öğrenci sayısı	70	80	87
2	Kütüphaneden kitap alıp okuyan öğrenci sayısı	25	30	36
3	Kütüphaneden alınıp okunan kitap sayısı	50	60	72
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Kütüphanedeki yayın sayısının artırılması			
2	Öğrencilerin kütüphanede bulunmasını istedikleri kitapların tespit edilmesi			
3	Kütüphane kullanım planı hazırlanması			
4	Kütüphanecilik kulübü ile Türk Dili ve Edebiyat öğretmenleri ile işbirliği yapılarak en fazla kitap okuyan öğrencilerin tespit edilmesi			
5	Çok kitap okuyan dönem sonunda öğrencilerin ödüllendirilmesi			
Genel Toplam			550.00	550.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi, Öğretmenler Kurulu, Sosyal Etkinlikler Kurulu, Danışman Öğretmenler, Onur Kurulu, Okul-Aile Birliği	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 10	Okul kütüphanesi ve BT sınıfının etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 10.3	Kütüphanedeki kitap sayısını %10 artırmak			
Performans Hedefi	2017 yılında kütüphanedeki kitap sayısını %2 artırmak			
Açıklamalar: Planlanan artış sağlanamamıştır. Kitap sayısının artırılması 2018 yılı için planlanmıştır. Performans düzeyine ulaşmada planlama doğrultusundadır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Alınan kitap sayısı	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Öğrencilerin kütüphanede bulunmasını istedikleri kitapların tespit edilmesi			
2	Öğrencilerin seviyelerine uygun kitapların belirlenmesi			
3	Kitapların alınması			
	Alınan kitapların taşınır işlemlerinin yapılması			
Genel Toplam		1000.00	1000.00	00.000
Sorumlu Birimler	Ana Sorumlu	Okul Yönetimi		
	Diğer Sorumlu Birimler	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi, Öğretmenler Kurulu, Sosyal Etkinlikler Kurulu, Danışman Öğretmenler, Onur Kurulu, Okul-Aile Birliği, Okul Müdürü		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 11	Öğrencilere yönelik hazırlık ve yetiştirme kurslarının sayısının ve etkinliğinin artırılması			
Stratejik Hedef 11.1	Öğrenciye yönelik yetiştirme kursu açmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Yapılan yönlendirme ve rehberlik neticesinde yetiştirme kurslarının sayısında artış gözlemlenmiştir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Öğrenciye yönelik yetiştirme kursu açmak	2	5	10
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Kurs açılması istenen derslerin tespit edilmesi			
2	Kurs eğiticilerini belirlenmesi			
3	Kurs çalışma takviminin hazırlanması			
Genel Toplam			75.00	75.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Sınıf Rehber Öğretmenleri, Zümre Başkanları Kurulu, Öğretmenler Kurulu	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 11	Öğrencilere yönelik hazırlık ve yetiştirme kurslarının sayısının ve etkinliğinin artırılması			
Stratejik Hedef 11.2	Üniversite sınavına hazırlık kursları açmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Yapılan yönlendirme ve rehberlik neticesinde hazırlık ve yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısında artış gözlemlenmiştir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Açılan kurs sayısı	2	5	8
2	Kursa katılan öğrenci sayısı	37	114	160
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Kurs talebinde bulunacak öğrencilerin tespit edilmesi			
2	Üniversiteye hazırlık kurs eğitimcilerinin belirlenmesi			
3	Kurs planlarının hazırlanması			
Genel Toplam			75.00	75.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Sınıf Rehber Öğretmenleri, Zümre Başkanları Kurulu, Öğretmenler Kurulu, İlgili Alan Öğretmenleri	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 12	Proje çalışmalarının sayısını ve etkinliğini artırmak			
Stratejik Hedef 12.1	Okulumuzda proje çalışmalarını etkin hale getirmek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Yapılan eğitimler ve rehberlikler sonucunda proje hakkında bilinçlendirme sağlanmakla birlikte henüz sergilemeye değer proje üretilmemiştir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Yarışmaya katılan projesi sayısı	0	0	0
2	Üretilen ve yapılan proje sayısı	0	0	0
3	Giderler ve makbuzlar, okul aile birliği kararları	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Öğrencilere proje hazırlama teknikleri hakkında seminer sunulması ve teşvik edilmesi			
2	Öğretmenlerimize proje üretmenin eğitim öğretimindeki yeri hakkında bilgilendirme toplantıları yapılması			
3	Öğretmenlerimize proje yönetimi ve hazırlama teknikleri hakkında seminer düzenlenmesi			
4	Proje komisyonunun oluşturulması			
5	Proje için aktif çalışan öğretmenlere ödül teklifinde bulunulması ve öğretmenlerin teşvik edilmesi			
6	Proje hazırlanması ve proje giderlerinin karşılanması			
Genel Toplam			750.00	750.00
Sorumlu Birimler		Okul Yönetimi		
Ana Sorumlu		Rehberlik Öğretmenleri, Öğretmenler Kurulu, Sosyal Etkinlikler Kurulu, Danışman Öğretmenler, Okul-Aile Birliği, Müdür Yardımcıları		
Diğer Sorumlu Birimler				

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 12	Proje çalışmalarının sayısını ve etkinliğini artırmak			
Stratejik Hedef 12.2	AB ve hibe programı dahilinde yapılan projelere katılmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: AB ve hibe programı dâhilinde yapılan projelere katılım sağlanamamıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Üretilen proje sayısı	0	0	0
2	Projelerde görev yapan öğretmen ve öğrenci sayısı	0	0	0
3	Giderler ve makbuzlar, okul aile birliği kararları	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Öğrencilere ve öğretmenlere konu ile ilgili seminer sunulması			
2	Projelerin takibi ve duyurulması			
3	Proje hazırlanması			
4	Hazırlanan projelerin gidelerinin karşılanması			
Genel Toplam			50.00	50.00
Sorumlu Birimler		Okul Yönetimi		
		Müdür Yardımcıları, Rehberlik Öğretmenleri, Danışman Öğretmenler, Sosyal Etkinlikler Kurulu, Okul-Aile Birliği		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 13	Öğrenci iş ve işlemlerinin düzenli ve zamanında yapılmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 13.1	Puan verme, belge düzenleme, sınıf geçme işlemlerini dönem sonlarında % 100 olarak gerçekleştirmek			
Performans Hedefi	2017 yılında puan verme, belge düzenleme, sınıf geçme işlemlerini dönem sonlarında %100 olarak gerçekleştirmek			
Açıklamalar: Performans Göstergesi 1 ve 2 için hedefe ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Öğrenci memnuniyet oranları	%80	%80	%84
2	Veli memnuniyet oranları	%90	%92	%95
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Ders sınav tarihlerinin ve notlarının belirlenen tarihlerde e-okul sistemine girilmesi			
2	E-okul sisteminin kontrol edilerek gerekiyorsa öğretmenlerin ikaz edilmesi			
3	E-okul sistemine öğrenci bilgilerinin işlenmesi			
4	Öğrencilerin talep ettiği öğrenci belgesinin aynı gün içinde hazırlanması ve verilmesi			
5	Öğrenci nakilleri, kayıt kabulleri, diploma, işyeri açma belgesinin hazırlanması gibi işlemlerin ve sürelerinin Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre yapılması			
6	Öğrenci ve veli memnuniyet anketlerinin uygulanması			
Genel Toplam			125.00	125.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Alan Öğretmenleri, Sınıf Rehber Öğretmenleri, Stratejik Plan Hazırlama Ekibi	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 13	Öğrenci iş ve işlemlerinin düzenli ve zamanında yapılmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 13.2	Devamsızlık oranlarını % 10 azaltmak			
Performans Hedefi	2017 yılında devamsızlık oranlarını %2 azaltmak			
Açıklamalar: Uygulanan okula uyum programları ve devamsızlığın azaltılmasına yönelik alınan tedbirlerin yeterliliğinin gözden geçirilmesi gerektiği değerlendirilmektedir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Devamsızlık oranları	%0,82	%0,76	%3,31
2	Devamsızlık yapan öğrenci sayısı	6	4	17
3	Kullanılan mektup zarfı ve posta pulu miktarı	120.00.- TL	120.00.- TL	800.00.- TL
4	Ev ziyaretleri sayısı	0	0	0
5	Gönderilen SMS sayısı	1950	4100	1200
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Devamsızlık bilgilerini günlük olarak girilmesi			
2	Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu gönderilmesi			
3	Devamsızlıkları velilere aynı gün içinde telefon ya da SMS ile bildirilmesi			
4	Sürekli devamsızlık yapan öğrencilere ev ziyaretlerinin yapılması			
Genel Toplam			1500.00	1500.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Ders Öğretmenleri, Müdür Yardımcıları, Rehberlik Öğretmenleri	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 13	Öğrenci iş ve işlemlerinin düzenli ve zamanında yapılmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 13.3	Mezunlar ile ilgili iş ve işlemlerin düzenli yapılmasını sağlamak ve iletişime geçilen mezun sayısını % 90 artırmak			
Performans Hedefi	2017 yılında mezunlar ile ilgili iş ve işlemlerin düzenli olarak yapılmasını sağlamak ve iletişime geçilen mezun sayısını %20 artırmak			
Açıklamalar: 2018 yılında mezunlar ile ilgili iş ve işlemler artırılacaktır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	İletişime geçilen mezun sayısı	60	50	60
2	Gönderilen davetiye sayısı	0	0	0
3	Mezunlar toplantısına katılan kişi sayısı	55	60	70
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Mezunların işe yerleştirilmeleri konusunda her yıl düzenli rapor hazırlanması			
2	Mezunlarla iletişimi güçlendirmek adına mezunlar toplantısı (çay, pilav günü vs) düzenlenmesi			
3	Mezunlar günü davetiyesi hazırlanması			
4	Mezun adreslerine posta yoluyla davetiye gönderilmesi ya da diğer bilişim araçları vasıtasıyla etkinliklere davet edilmesi			
5	Web sitemizde mezunlarımıza bilgilendirme duyurularının yapılması			
6	Geleneksel Mezunlar günü organizasyonu için mal, malzeme ve hizmet alımı			
7	Mezunlar günü organizasyonunda ilgili kişilere ödül verilmesi			
Genel Toplam			275.00	275.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Mezunları İzleme Komisyonu, Okul-Aile Birliği, Web Yayın Ekibi	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 14	Personel özlük işlerinin daha etkin ve verimli sürdürülebilmesinin sağlanması			
Stratejik Hedef 14.1	Öğretmenlerin görev ve sorumluluklarını yerine getirirken adli ve idari yönden aleyhlerine bir durumla karşılaşabilecekleri olayları engellemek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Performans Göstergesi 1, 2, 3, 4, 5 ve 6 için hedefe ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Yetiştirme ve hazırlama eğitimine katılan öğretmen sayısı	2	11	32
2	Rapor bitiminde ve izin dönüşünde göreve başlamayan öğretmen sayısı	0	0	0
3	Derece ve kademe terfi işlemi yapılmamış öğretmen sayısı	0	0	0
4	Nöbet görevini aksatan öğretmen sayısı	0	0	0
5	Toplantılara mazeretsiz katılmayan öğretmen sayısı	0	0	0
6	Hakkında soruşturma açılan öğretmen sayısı.	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Göreve yeni başlayan aday öğretmen işlemlerinin takip edilmesi			
2	İzin, rapor, göreve başlama bilgilerinin takip edilmesi, sisteme işlenmesi			
3	Derece ve kademe terfilerinin zamanı geldikçe yapılması			
4	Nöbet dağılımının ders yükü, mevcut öğretmen sayısı ve hizmet yılına uygun yapılması			
5	Kurul toplantılarının imza karşılığı duyurulması			
Genel Toplam			225.00	225.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 14	Personel özlük işlerinin daha etkin ve verimli sürdürülebilmesinin sağlanması			
Stratejik Hedef 14.2	Öğretmenlerin hak ettikleri maddi kazanımları eksiksiz almalarını gerçekleştirmek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Performans Göstergesi 1, 2 ve 3 için hedefe ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Maddi kazanımlarını alamamış öğretmen sayısı	0	0	0
2	Eksik ödeme yapılan öğretmen sayısı	0	0	0
3	Fazla ödeme yapılan öğretmen sayısı	0	0	0
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Öğretmenlerin mal varlığı ve bakmakla yükümlü oldukları kişi bilgilerinin sisteme girilmesi			
2	Haftalık ders ve ekders bilgilerinin sisteme girilmesi			
3	Tespit edilmesi durumunda alınamamış geçmiş kazanımlarını elde etmeleri için gerekli yazışmaların yapılması			
Genel Toplam			75.00	75.00
Sorumlu Birimler		Okul Yönetimi		
		Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlara göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak			
Stratejik Hedef 15.1	Okulda hijyenik bir ortam oluşturmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Performans Göstergelerinin değerlendirilmesinden hedefe ulaşıldığı anlaşılmaktadır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	206-2017 Öğretim Yılı
1	Alınan işçi sayısı	3	3	2
2	Yapılan temizliğin kalitesi.	%100	%100	%100
3	Yapılan temizlik işlerinden duyulan memnuniyet oranı	%100	%100	%100
4	Çöp kovası sayısı	40	40	40
5	Her tuvalette daima tuvalet kağıdının bulundurulması	%50	%55	%55
6	Alınan temizlik sarf malzemelerinin faturası	0	2	2
7	Tüketilen temizlik malzemesi miktarı	0	6000.00.-	6250.00
8	Alınan sıvı sabunluk sayısı	15	15	15
9	Tüketilen çamaşır suyu	100	100	100
10	Okulumuzun "Beyaz Bayrak" yeniden beyaz bayrak alması	1	1	1
11	Okulun temizliğinin yapılmasında yerel yönetimlerle işbirliği yapılması	0	0	0
12	Yaptırılan bakım ve temizliklerin faturaları ve tutanaklar	0	20	5
13	Taşınır işlemleri	%100	%100	%100
14	İşçilerin SGK ve maaş işlemleri	%100	%100	%100
15	Hijyen eğitimden geçen personel sayısı	6	8	8
16	Kantin denetleme komisyonuna tespit edilen kişiler, kurul tutanakları	10	10	0
17	Kantin denetleme tutanakları	10	10	10
18	Hizmet alımına ilişkin bilgi ve belge ve tutanaklar	9	9	9
19	Personel giyecek almı ile ilgili makbuz ve faturalar, okul aile birliği kararları	0	0	1

Faaliyetler (15/1)		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Temizlik işleri için yeterli sayıda işçi alınması.				
2	İşçilerin görev dağılımının yapılması.				
3	Temizlik işlerinin nasıl yapılacağı bilgisinin aktarılması.				
4	Tuvaletlerin tamamına pedallı çöp kovasının konulması				
5	Her tuvalette daima tuvalet kağıdının bulundurulması				
6	Tuvaletlere el kurulama sisteminin konulması				
7	Tuvaletlere lavabo sayısı kadar sıvı sabunluk konulması				
8	Tuvalet temizliğinde mutlaka çamaşır suyunun kullanılması				
9	Sınıflarımızda "En Temiz Sınıf" uygulaması yapılması ve sınıfların temiz kalmasına katkıda bulunulmasının sağlanması.				
10	Okulumuzun Bakanlığın "Beyaz Bayrak" uygulamasına katılması				
11	Okulun temizliğinin yapılmasında yerel yönetimlerle işbirliği yapılması				
12	Her yıl, ders yılı başlamadan önce okulun baca temizliğinin yaptırılması				
13	Her yıl, ders yılı başlamadan önce okulun su deposunun temizletilmesi				
14	Her yıl, ders yılı başlamadan önce okulun kombi bakımının yaptırılması				
15	Alınan ürünlerin taşıyır işlemlerinin yapılması				
16	Alınan işçilerin maaş işlemleri ve SGK işlemlerinin düzenli bir şekilde yapılması				
17	İhtiyaç duyulan her türlü temizlik sarf malzemesinin alınması (sabun, tuvalet kağıdı, deterjanlar, çöp poşeti, eldiven vb)				
18	Her yıl, ders yılı başlamadan önce okulun haşerelere karşı ilaçlanması				
19	Temizlik işçilerinin hijyen eğitimden geçirilmesi				
20	Temizlik işçilerinin çalışmalarının denetlenmesi				
21	Kantin denetleme komisyonunun oluşturulması				
22	Kantin ve çalışanlarının ilgili yönetmelik hükümleri doğrultusunda denetlenmesi ve eksikliklerin tespit edilerek gerekli uyarıların yapılması ve tutanakların tutulması				
23	Kantin çalışanlarının hijyen eğitiminden geçip geçmediğinin denetlenmesi				
24	Hizmet alımı ile ilgili ödenek talebinde bulunulması				
25	Hizmet alımı ödeneğinin kullanılması için gereken iş ve işlemlerin yapılması ve ödeneğin harcanması				
26	Personel giyecek alımının yapılması				
Genel Toplam			80000.00	80000.00	80000.00
Sorumlu Birimler	Ana Sorumlu	Okul Yönetimi			
	Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Biyoloji/Sağlık Bilgisi Öğretmeni, Okul-Aile Birliği, Yardımcı Personel, Onur Kurulu, Okul Öğrenci Meclisi, Kantin Denetleme Komisyonu, Satın Alma Komisyonu, Piyasa Fiyat Araştırma ve İhale Komisyonları			

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak			
Stratejik Hedef 15.2	Okul bahçesinin görünüşünü güzelleştirmek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: 2017 yılı için planlanan faaliyetler gerçekleştirilmiştir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Bahçeye dikilen ağaç sayısı	0	0	0
2	Kullanılan boya miktarı	0	0	50
3	Alınan malzemelerin faturası	0	0	1
4	Okul bahçesine konulan bankların sayısı	5	5	0
5	Öğrencilerin memnuniyet oranı	%100	%100	%100
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Bu konuda yerel yönetimle işbirliği yapılması			
2	Bahçe duvarının görüntüsünün güzelleştirilmesi			
3	Bahçeye bitki dikimi yapılması			
4	Okul bahçesine öğrencilerin oturabileceği banklar konulması			
5	Boyanması gereken alanların boyanması			
Genel Toplam			750.00	750.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel, Okul-Aile Birliği, Mezunlar	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak			
Stratejik Hedef 15.3	Okul, koridor ve merdivenlerinin ışıklandırma sistemini yenilemek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Performans Göstergesi 1 için hedefe ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Alınan lamba sayısı	0	150	200
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Enerji tasarruflu ampullerin kullanılması			
Genel Toplam			1500.00	1500.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel, Okul-Aile Birliği	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak			
Stratejik Hedef 15.4	Okulun tüm derslik ve birimlerini ders yılı başlamadan boyamak ve eğitim öğretime hazırlamak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Performans Göstergesi 1 için hedefe ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Boyanan derslik ve atölye sayısı	0	20	20
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Yerel yönetimlerden destek alınması			
2	Okul aile birliği hesaplarının kullanılması			
Genel Toplam			5250.00	5250.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel, Okul-Aile Birliği, Mezunlar	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak			
Stratejik Hedef 15.5	Okulun bakım ve onarımının için onarım teklifinde bulunmak ve onarımını yapmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Performans Göstergesi 1 ve 2 için hedefe ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Okulun onarım ihtiyaçları	1	1	1
2	Onarım yapılan alanlar	1	1	1
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Okulun onarım ihtiyaçlarının tespit edilmesi			
2	Tespit edilen onarım ihtiyaçların öncelik sırasına konulması			
3	İhtiyaçların yaklaşık maliyetlerinin hesaplanması			
4	Yapılan tespitler sonucunda modül üzerinden onarım talebinde bulunulması			
5	Gelen ödeneğin kullanılması ve onarımın yapılması			
Genel Toplam			3250.00	3250.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel, Okul-Aile Birliği, Mezunlar, Piyasa Fiyat Araştırma Komisyonu, İhale Komisyonu, Satın Alma Komisyonu	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, gncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak			
Stratejik Hedef 15.6	Okulda kullanılan teknolojik araçların rutin bakımını yapmak, eskiyenleri yenilemek ve eksik olan araçları tamamlamak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Okulda kullanılan teknolojik araçların rutin bakımının yapılması, yenilenmesi ve eksikliklerin tamamlanması hedefinin gerçekleşme durumu başarılıdır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Taşınır işlemleri	%100	%100	%100
2	Alınan teknolojik araçların sayısı ve faturaları	17	0	1
3	Düşümü yapılan araç sayısı	0	0	0
4	Bakımı ve onarımı yapılan araçların sayısı ve faturaları	1	4	6
5	Harcanan ve alınan sarf malzeme miktarı	1700.00.-	1000.00.-	1250.00
6	Kamera faturası	0	0	1
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Fotokopi, baskı makinelerinin her yıl bakımının yaptırılması			
2	Her yıl eksik ve eskiyen araçların tespit edilmesi			
3	Atölyede kullanılan araçların bakım ve onarımlarının ders yılı başlamadan yapılması ve eğitim öğretime hazır hale getirilmesi			
4	Bozulan teknolojik araçların tamirlerinin ve bakımlarının (bilgisayar, yazıcı, fotokopi ve baskı makinesi, akıllı tahta vs.) yapılması			
5	Eskiyen kullanılamaz hale gelen teknolojik araçların yerine yeni bilişim araçlarının alınması			
6	Alınan ve eskiyen araçların işlemlerinin taşınır mal yönetmeliğine uygun olarak yapılması			
7	Bilişim araçları için gerekli sarf malzeme (kartuş, toner, vb) ihtiyaçlarının düzenli temin edilmesi ve okul toplumunun faydalanımına sunulması			
8	1 adet kamera alınması			
Genel Toplam			1000.00	1000.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Okul-Aile Birliği, Öğretmen Zümre Kurulu, Koordinatör Müdür Yardımcısı, Okul-Aile Birliği, Piyasa Fiyat Araştırma Komisyonu, Satın Alma Komisyonu, İhale Komisyonu	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak		
Stratejik Hedef 15.7	Okulda oluşabilecek “küçük sağlık sorunları” esnasında faydalanılabilecek ilk yardım dolabı ve malzemelerini tamamlamak.		
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak		
Açıklamalar: Belirlenen hedef gösterge düzeyi gerçekleşmiştir.			
Performans Göstergeleri	2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	
1	İlk yardım dolaplarının sayısı	5	6
2	Alınan İlk Yardım Dolabının malzemelerinin miktarı	5	5
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Okulda ilk yardım dolaplarının sayısının artırılması		
2	İlk Yardım Dolabının malzemelerinin periyodik olarak yenilenmesi		
Genel Toplam		500.00	500.00
Sorumlu Birimler	Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
	Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Biyoloji ve Beden Eğitimi Zümre Öğretmenleri, Okul-Aile Birliği	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak			
Stratejik Hedef 15.8	Okulun ders yılı başında, ders yılı içinde ve ders yılı sonunda basit bakım ve onarımını yapmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Okul-aile bütçesinin olanakları dâhilinde basit bakım ve onarım işlerinde istenen performans göstergeleri için hedefe ulaşıldığı değerlendirilmektedir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Okulun onarım ihtiyaçları	1	1	1
2	Onarım yapılan alanlar ve faturalar	1	1	1
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Okulun onarım ihtiyaçlarının tespit edilmesi			
2	Okulda meydana gelen basit onarım ve tadilat işlerinin, genel onarımlar (cam kırılması, patlayan floresanların yenilenmesi, kırılan kapı kolu vb. ani meydana gelen tamirat harcamaları, boya rötuşları vs.) yapılması			
3	Okulun elektrik tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması			
4	Okulun su tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması			
5	Okulun kalorifer ve doğalgaz tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması			
6	Okulun mutfak gereçleri bakım onarımının yapılması			
Genel Toplam			3750.00	3750.00
Sorumlu Birimler		Okul Yönetimi		
Ana Sorumlu		Koordinatör Müdür Yardımcısı, Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel, Okul-Aile Birliği Piyasa Fiyat Araştırma Komisyonu, İhale Komisyonu, Satın Alma Komisyonu		
Diğer Sorumlu Birimler				

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlara göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak			
Stratejik Hedef 15.9	Okulun büro, sınıf ve atölyelerinin ders yılı başında, ders yılı içinde ve ders yılı sonunda ihtiyaç duyduğu araç gereç bakımından tam donanımlı olmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: İstenen performans göstergeleri için hedefe ulaşıldığı değerlendirilmektedir.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Alınan kırtasiye ve büro malzemeleri	1000.00.-	1000.00.-	1500.00.-
2	Makbuz ve faturalar	2	2	2
3	Taşınır işlem fişleri	0	0	2
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Okulun kırtasiye ihtiyaçlarının tespit edilmesi			
2	Sınıf ders defteri, kağıt, kalem, öğrenci yoklama fişi, geç kağıdı vb. kırtasiye malzemelerinin ve diğer büro malzemelerinin alınması			
3	Mutfak gereçlerinin alınması			
4	Laboratuvar malzemeleri alınması			
5	Atölyelere sarf malzemesi alınması			
6	Eğitim araçları materyal alınması			
7	Basılı yayın ve matbu evrak alınması			
Genel Toplam			3750.00	3750.00
Sorumlu Birimler				
	Ana Sorumlu	Okul Yönetimi		
	Diğer Sorumlu Birimler	Koordinatör Müdür Yardımcısı, Müdür Yardımcıları, Yardımcı Personel, Okul-Aile Birliği Piyasa Fiyat Araştırma Komisyonu, İhale Komisyonu, Satın Alma Komisyonu, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri ile Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Zümre Öğretmenleri		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 16	Okulumuzun elektrik, su, doğalgaz, telefon, internet erişimi hizmetlerinin ve sabit giderlerini karşılamak			
Stratejik Hedef 16.1	Okulumuzun elektrik, su, doğalgaz, internet erişimi ihtiyaçlarının her yıl tahmini bütçe yaparak giderlerini karşılamak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: İstenen performans göstergeleri için hedefe ulaşılmıştır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Gelen ödenek miktarı	81566.00.-	92346.00.-	72810.03.-
2	Kullanılan ödenek miktarı	81566.00.-	87778.00.-	67601.13.-
3	Okul-aile birliği hesabı	64595.00.-	69344.00.-	62610.29.-
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Elektrik, su, doğalgaz, internet erişimi, telefon giderlerinin bir önceki yıla bakılması, her yıl tahmini bir bütçenin yapılması			
2	Genel bütçeden ödenek istenmesi			
3	Gelen ödeneklerin zamanında kullanılması			
4	Elektik faturalarının ödenmesi			
5	Su kontürü alınması			
6	Doğalgaz faturalarının ödenmesi			
7	ADSL faturalarının ödenmesi			
8	Telefon faturalarının ödenmesi			
9	Kurum-net sabit giderlerinin ödenmesi			
10	Kurumlara yapılan diğer aktarım ve ödemelerin yapılması (önceden kestirilemeyen diğer ödemeler; vergi bocu, gecikme faizi, icra vb)			
11	Diğer kurum ve kuruluşlara yapılan yardımların karşılanması			
Genel Toplam		72810,03.-	62610,29.-	135420,32.-
Sorumlu Birimler	Ana Sorumlu	Okul Yönetimi		
	Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları (Gerçekleştirme Görevlisi, Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi)		

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 17	Okulumuzun tanınmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 17.1	Okulumuzun Web sitesini sürekli güncellemek ve okulla ilgili önemli haberlere yer vermek			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Web sitesini sürekli güncellemek ve okulla ilgili önemli haberlere yer verilmesi hedefinin gerçekleşme durumu başarılıdır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Web sitemizin güncellenme zaman çizelgesi	1	1	1
2	Web sitesine eklenen duyuru sayısı	8	10	12
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Okuldaki önemli olay, sportif ve akademik başarılar, öğrenci faaliyetleri ve eğitimle ilgili önemli duyuruların internet sayfamızda yayınlanması			
Genel Toplam			300.00	300.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Web Yayın Ekibi	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 17	Okulumuzun tanınmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 17.2	Okulumuzla ilgili tanıtıcı etkinlikler yapmak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Okulumuzla ilgili tanıtıcı etkinlikler yapılması hedefinin gerçekleşme durumu başarılıdır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Okulumuz ile ilgili hazırlanan broşürler, kataloglar	2	2	1
2	Yapılan Kurum ziyaretleri sayısı	15	25	25
3	Okul aile birliği kararları ve harcama giderleri makbuzlar	2	2	2
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Okulumuz ile ilgili broşür ve atalog hazırlanması ve giderlerinin okul aile birliği tarafından karşılanması			
2	Okul yönetimlerine ve yerel yönetimlere, sektörel kuruluşlara diğer paydaşlara tanıtım ziyaretlerinin yapılması			
3	Gelen ziyaretçilerin nezaketle karşılanması			
4	Temsili ikram (çay, kahve, yemek) için mal ve malzeme alınması			
5	Kurum ziyaretleri için mal ve malzemelerin alınması ve diğer giderlerin karşılanması			
Genel Toplam			300.00	300.00
				400.00.-
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	İnceleme Kurulu, Seçme Kurulu, Okul-Aile Birliği, Tüm Personel	

İdare Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü			
Stratejik Amaç 17	Okulumuzun tanınmasını sağlamak			
Stratejik Hedef 17.3	Her yıl okulumuzda turizm haftası etkinliklerini kutlamak			
Performans Hedefi	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak			
Açıklamalar: Her yıl okulumuzda Turizm Haftası etkinliğinin kutlanması hedefinin gerçekleşme durumu başarılıdır.				
Performans Göstergeleri		2014-2015 Öğretim Yılı	2015-2016 Öğretim Yılı	2016-2017 Öğretim Yılı
1	Dağıtılan davetiye sayısı	100	100	100
2	Etkinliğe katılan davetli sayısı	85	100	100
3	Okul aile birliği kararları ve harcama giderleri makbuzlar	2	2	2
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Turizm Haftası Kutlama Komisyonu oluşturulması			
2	Davetiye hazırlanması			
3	Okul yönetimleri yerel yönetimlere, sektörel kuruluşlara diğer paydaşların davet edilmesi			
4	Karşılama komitesi oluşturulması ve gelen ziyaretçilerin nezaketle karşılanması			
5	Temsili ikram yapılması			
6	Kutlama programı kapsamında, etkinlik ve organizasyon için mal ve malzeme alımı (çiçek, davetiye vb)			
Genel Toplam			400.00	400.00
Sorumlu Birimler		Ana Sorumlu	Okul Yönetimi	
		Diğer Sorumlu Birimler	Müdür Yardımcıları, Turizm Haftası Kutlama Komitesi, Okul-Aile Birliği	

*2018 YILI
PERFORMANS PROGRAMI*

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-1	Okulumuzda öğrencilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek
Stratejik Hedef-1.1	Okul rehberlik faaliyetlerinden faydalanan öğrenci sayısını %100'e çıkarmak
Performans Hedefi-1	2018 yılında öğrencilere yönelik rehberlik hizmetlerini %20 artırmak ve verimli hale getirmek

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Öğrencilere yönelik düzenlenen etkinlik sayısı	Oran	%20	%20	8	12
2	Etkinliklere katılan öğrenci sayısı	Adet	900	500	750	900
3	Sınıf rehberlik çalışmalarına ait aylık ve yıllık faaliyet raporları	Oran	%100	%100	%100	%100

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Okulumuz öğrencilerine rehberlik servisinin tanıtılması				
2	Her sınıf düzeyine rehberlik servisinden hangi konularda ve nasıl faydalanabilecekleri konusunda bilgilendirme toplantısının yapılması				
3	Sınıf rehberlik çalışmalarında planlara alınan etkinliklerin uygulanmasının sağlanması ve denetlenmesi				
4	Öğrencilere sınav kaygısı ve kaygı ile başetme yöntemleri ile ilgili seminer düzenlenmesi				
5	Öğrencilere Etkili Ders Çalışma Yöntemleri ile ilgili seminer düzenlenmesi				
6	Öğrencilerin ihtiyaç duyduğu seminer konularının belirlenmesi				
Genel Toplam			250.00.-	250.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-1.1	2018 yılı sonuna kadar Örgün Eğitimde Net Okullaşma Oranını %20 artırmak ve verimli hale getirmek
Faaliyetin Adı	Okulumuz öğrencilerine rehberlik servisinin tanıtılması
	Her sınıf düzeyine rehberlik servisinden hangi konularda ve nasıl faydalanabilecekleri konusunda bilgilendirme toplantısının yapılması
	Sınıf rehberlik çalışmalarında planlara alınan etkinliklerin uygulanmasının sağlanması ve denetlenmesi
	Öğrencilere sınav kaygısı ve kaygı ile başetme yöntemleri ile ilgili seminer düzenlenmesi
	Öğrencilere Etkili Ders Çalışma Yöntemleri ile ilgili seminer düzenlenmesi
	Öğrencilerin ihtiyaç duyduğu seminer konularının belirlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	0,00
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı	Döner Sermaye	0,00
Kaynak	Diğer Yurt İçi	250.00.-

	YurtDışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			250.00.-
ToplamKaynakİhtiyacı			250,00,-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-1	Okulumuzda öğrencilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek
Stratejik Hedef-1.2	Öğrencileri zararlı alışkanlıklardan uzaklaştırmak
Performans Hedefi-1.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Seminere katılan öğrenci sayısı	Adet	680	500	750	900
2	Eğitimlere katılan veli sayısı	Adet	150	50	70	150
3	Madde bağımlısı öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	0
4	Disiplin kuruluna intikal eden vaka sayısı	Adet	6	6	12	7
5	Anket verilerine göre madde bağımlısı olan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı	Adet	0	0	0	0

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Öğrencilere Madde Bağımlılığı ile ilgili seminer düzenlenmesi.				
2	Zararlı alışkanlıkları olan öğrencilerin sayısının tespit edilmesi				
3	Zararlı alışkanlıkları olan öğrencilerin rehberlik servisine yönlendirilmesi				
4	Risk altında olan öğrencilerin tespitinin yapılması				
5	Anne babalara bu konuda eğitim verilmesi				
6	Yapılan faaliyetler sonucunda öğrencilere isimsiz anket uygulanması				
Genel Toplam			300.00.-	300.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-1.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak
Faaliyetin Adı	Öğrencilere Madde Bağımlılığı ile ilgili seminer düzenlenmesi
	Zararlı alışkanlıkları olan öğrencilerin sayısının tespit edilmesi
	Zararlı alışkanlıkları olan öğrencilerin rehberlik servisine yönlendirilmesi
	Risk altında olan öğrencilerin tespitinin yapılması
	Anne babalara bu konuda eğitim verilmesi
	Yapılan faaliyetler sonucunda öğrencilere isimsiz anket uygulanması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi

Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	300.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		300.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		300,00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-1	Okulumuzda öğrencilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek
Stratejik Hedef-1.3	Olumsuz davranışları olan ve kurallara uymakta zorlanan öğrencilerin sayısını azaltmak
Performans Hedefi-1.3	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Düzenlenen eğitim faaliyetlerinin sayısı	Adet	4	4	5	8
2	Seminerlere katılan öğrenci sayısı	Adet	900	500	750	900
3	Disiplin kuruluna intikal eden vaka sayısı	Adet	6	6	18	7
4	Model olarak seçilen öğrenci sayısı	Adet	6	6	8	10
5	Verilen ödül sayısı	Adet	6	6	157	250

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Öğrencilere sorunlarla baş edebilme ile ilgili seminer düzenlenmesi				
2	Öğrencilere disiplin ve ödül yönetmeliğinin anlatılması				
3	Problemlili öğrencilerin velileri ile iş birliği yapılması ve velilere rehberlik				
4	Problemlili öğrencilerin rehberlik servisine yönlendirilmesi				
5	Şiddet Eylem Planı hazırlaması ve titizlikle uygulanması				
6	Tehdit algılandığında okul, veli ve emniyet mensuplarıyla işbirliği				
7	Şiddete meyilli öğrenci ve öğrenci gruplarına yönelik rehberlik servisi,				
8	Model öğrenci seçimi çalışmalarının yapılması ve öğrencilerin teşvik				
9	Örnek seçilen öğrencilerin okulda panoya resminin asılması ve öğrencinin				
10	Onur kurulu tarafından seçilen öğrencilere onur belgesi verilmesi				
Genel Toplam			250.00.-	250.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-1.3	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak
Faaliyetin Adı	Öğrencilere sorunlarla baş edebilme ile ilgili seminer düzenlenmesi
	Öğrencilere disiplin ve ödül yönetmeliğinin anlatılması
	Problemlili öğrencilerin velileri ile iş birliği yapılması ve velilere rehberlik yapılması
	Problemlili öğrencilerin rehberlik servisine yönlendirilmesi
	Şiddet Eylem Planı hazırlaması ve titizlikle uygulanması
	Tehdit algılandığında okul, veli ve emniyet mensuplarıyla işbirliği yapılması.
	Şiddete meyilli öğrenci ve öğrenci gruplarına yönelik rehberlik servisi, okul idaresi ve veli
	Model öğrenci seçimi çalışmalarının yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi
	Örnek seçilen öğrencilerin okulda panoya resminin asılması ve öğrencinin okul bayrak
	Onur kurulu tarafından seçilen öğrencilere onur belgesi verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	0,00
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00

Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	250.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		250.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		250,00,-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-1	Okulumuzda öğrencilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek
Stratejik Hedef-1.4	Öğrencilere verilen tanıtım ve yönlendirme hizmetlerini etkinleştirmek ve tanıtım hizmetlerinden faydalanan öğrenci sayısını %95'e çıkarmak
Performans Hedefi-1.4	2018 yılında öğrencilere verilen tanıtım ve yönlendirme hizmetlerini etkinleştirmek ve tanıtım hizmetlerinden faydalanan öğrenci sayısını %20 artırmak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Bilgilendirme seminerine katılan öğrenci sayısı	Adet	60	65	280	420
2	Düzenlenen seminer sayısı	Adet	3	3	5	10
3	Yapılan gezi sayısı	Adet	2	2	3	6
4	Gezilere katılan öğrenci sayısı	Adet	105	110	320	400
5	Ziyaret edilen işletme sayısı ve ziyarete katılan öğrenci sayısı	Adet	4/85	6/100	10/220	12/240

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı		
		Bütçe	Bütçe	Toplam
1	Tanıtım ve yönlendirme ile ilgili çalışma komisyonu oluşturulması			
2	Tanıtım ve yönlendirme çalışma planının hazırlanması			
3	9 uncu sınıf öğrencilerine alan seçimi konusunda seminer verilmesi			
4	9 uncu sınıf öğrencilerine okulumuz alanlarının istihdamı konusunda			
5	10. Sınıf öğrencilerine dallarının tanıtılması seçimi ile ilgili seminer			
6	Okulumuz öğrencilerine işletmelerde beceri eğitimi ve staj çalışmaları			
7	12 nci sınıf öğrencilerine gidebilecekleri yükseköğretim kurumları			
8	12 nci sınıf öğrencilerine üniversite ziyaret gezilerinin düzenlenmesi			
Genel Toplam			300.00.-	300.00.-

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-1.4	2018 yılında öğrencilere verilen tanıtım ve yönlendirme hizmetlerini etkinleştirmek ve tanıtım hizmetlerinden faydalanan öğrenci sayısını %20 artırmak	
Faaliyetin Adı	Tanıtım ve yönlendirme ile ilgili çalışma komisyonu oluşturulması	
	Tanıtım ve yönlendirme çalışma planının hazırlanması	
	9 uncu sınıf öğrencilerine alan seçimi konusunda seminer verilmesi	
	9 uncu sınıf öğrencilerine okulumuz alanlarının istihdamı konusunda bilgilendirme	
	10. Sınıf öğrencilerine dallarının tanıtılması seçimi ile ilgili seminer verilmesi	
	Okulumuz öğrencilerine işletmelerde beceri eğitimi ve staj çalışmaları hakkında	
	12 nci sınıf öğrencilerine gidebilecekleri yükseköğretim kurumları hakkında seminer	
	12 nci sınıf öğrencilerine üniversite ziyaret gezilerinin düzenlenmesi	
Sorumlu Harcama Birimi	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	0,00
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	300.00.-

	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		300.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		300,00,-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-2	Okulumuzda velilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimi hale getirmek
Stratejik Hedef-2.1	Okulumuzda sunulan rehberlik faaliyetlerinden faydalanan veli sayısını % 100'e çıkarmak
Performans Hedefi-2.1	2018 yılında okulumuzda sunulan rehberlik faaliyetlerinden faydalanan veli sayısını %20 artırmak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Yapılan toplantı sayısı	Adet	2	2	2	4
2	Toplantılara katılan veli sayısı	Adet	150	70	150	200
3	Düzenlenen seminer sayısı	Adet	0	0	2	4
4	Seminerlere katılan veli sayısı	Adet	0	0	180	200

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Sınıf öğretmenleri ve müdür yardımcıları katılımıyla ayda bir sınıf toplantıları /veli/ öğretmen görüşmelerinin düzenlenmesi; sınıf öğretmenliği işlevinin geliştirilmesi				
2	Veli görüşme günleri çizelgesi hazırlanması				
3	Velilere özel rehberlik gerektiren konularda hizmet alabilecekleri kurumların (Örnek: RAM) tanıtılması ve yönlendirilmesi				
4	Velilere Ergenlik Dönemi ve Ergen Psikolojisi ile ilgili seminer düzenlenmesi				
5	Velilere ihtiyaç duyduğu seminer konularının belirlenmesi				
Genel Toplam			350.00.-	350.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-2.1	2018 yılında okulumuzda sunulan rehberlik faaliyetlerinden faydalanan veli sayısını %20 artırmak
Faaliyetin Adı	Sınıf öğretmenleri ve müdür yardımcıları katılımıyla ayda bir sınıf toplantıları /veli/ öğretmen görüşmelerinin düzenlenmesi; sınıf öğretmenliği işlevinin geliştirilmesi
	Veli görüşme günleri çizelgesi hazırlanması
	Velilere özel rehberlik gerektiren konularda hizmet alabilecekleri kurumların (Örnek: RAM) tanıtılması ve yönlendirilmesi
	Velilere Ergenlik Dönemi ve Ergen Psikolojisi ile ilgili seminer düzenlenmesi
	Velilere ihtiyaç duyduğu seminer konularının belirlenmesi
Sorumlu Harcama Birimi	Okul Yönetimi

Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	350.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		350.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		350,00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-3	Öğretmenlere yönelik mesleki rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek
Stratejik Hedef-3.1	Öğretmenlerin hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılımlarını %30 artırmak
Performans Hedefi-3.1	2018 yılında öğretmenlerin hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılımını %6 artırmak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı	Adet	35	35	32	35
2	Duyurulan faaliyet sayısı	Adet	6	8	8	10
3	Belge, sertifika sayısı	Adet	35	35	32	35

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin duyurulması				
2	Kurumiçi hizmetiçi faaliyetlerin düzenlenmesi.				
3	Öğretmenlerin hizmetiçi faaliyetlere katılması için kurul toplantılarında teşvik edilmesi				
Genel Toplam			80.00.-	80.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-3.1	2018 yılında öğretmenlerin hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılımını %6 artırmak
Faaliyetin Adı	Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin duyurulması
	Kurumiçi hizmetiçi faaliyetlerin düzenlenmesi.
	Öğretmenlerin hizmetiçi faaliyetlere katılması için kurul toplantılarında teşvik edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
---------------------------------------	---------------	--

Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	70.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		80.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		80,00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-3	Öğretmenlere yönelik mesleki rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek
Stratejik Hedef-3.2	Okulumuzda görev yapan öğretmenlerimizin %40'ının en az 30 saatlik kurs almalarını sağlamak
Performans Hedefi-3.2	2018 yılında okulumuzda görev yapan öğretmenlerimizin %8'inin en az 30 saatlik kurs almalarını sağlamak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı	Adet	35	35	32	40
2	Düzenlenen kurs ve seminer saatleri	Adet	180	200	200	240

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Öğretmenlerin ihtiyaç duydukları eğitim faaliyetlerinin belirlenmesi				
2	Belirlenen alanlarda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile görüşmeler ve işbirliği yapılarak kurs, seminer vs. faaliyetler düzenlenmesi				
3	Belirlenen eğitim konuları için üniversiteler ile işbirliği yapılması ve kurs, seminer vs. faaliyetler düzenlenmesi				
Genel Toplam			80.00.-	80.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-3.2	2018 yılında okulumuzda görev yapan öğretmenlerimizin %8'inin en az 30 saatlik kurs almalarını sağlamak		
Faaliyetin Adı	Öğretmenlerin ihtiyaç duydukları eğitim faaliyetlerinin belirlenmesi		
	Belirlenen alanlarda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile görüşmeler ve işbirliği yapılarak kurs, seminer vs. faaliyetler düzenlenmesi		
	Belirlenen eğitim konuları için üniversiteler ile işbirliği yapılması ve kurs, seminer vs. faaliyetler düzenlenmesi		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		

Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	70.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		80.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		80,00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-3	Öğretmenlere yönelik mesleki rehberlik hizmetlerini artırmak ve verimli hale getirmek					
Stratejik Hedef-3.3	Yeni atanan ya da ücret karşılığında ders okutan öğretmenlere rehberlik yapmak					
Performans Hedefi-3.3	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Okula atanan aday öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	1
2	Görevlendirilen rehber öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	1
3	Okulda çalışan ücretli öğretmen sayısı	Adet	4	1	1	1
4	Öğretmenlere yapılan rehberlik faaliyetlerinin saati	Adet	8	9	10	12
5	Aday öğretmenlerin ya da ücretli öğretmenlerin memnuniyet oranları	Oran	%100	%100	%100	%100
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Aday öğretmenlere çalışmalarında rehberlik yapacak öğretmen görevlendirilmesi					
2	Aday öğretmenler için mesleki gelişim planı hazırlanması					
3	Okula yeni atanan öğretmenler için oryantasyon çalışması yapılması					
4	Ücretli çalışan öğretmenlere çalışmalarında rehberlik yapacak öğretmen görevlendirilmesi					
Genel Toplam				80.00.-	80.00.-	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-3.3	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Aday öğretmenlere çalışmalarında rehberlik yapacak öğretmen görevlendirilmesi					
	Aday öğretmenler için mesleki gelişim planı hazırlanması					
	Okula yeni atanan öğretmenler için oryantasyon çalışması yapılması					
	Ücretli çalışan öğretmenlere çalışmalarında rehberlik yapacak öğretmen görevlendirilmesi					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod			Ödenek			
01	Personel Giderleri		0,00			
02	SGK Devlet Giderleri		0,00			
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri		0,00			
04	Faiz Giderleri		0,00			
05	Cari Transferler		0,00			
06	Sermaye Giderleri		0,00			
07	Sermaye Transferleri		0,00			
08	Borç Verme		0,00			
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı			0,00			
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00			
	Diğer Yurt İçi		70.00.-			
	Yurt Dışı		0,00			
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			80.00.-			
Toplam Kaynak İhtiyacı			80.00.-			

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-4	Okulumuzda gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri verimli hale getirmek ve artırmak					
Stratejik Hedef-4.1	Spor faaliyetlerine katılan öğrenci sayısını %80 artırmak					
Performans Hedefi-4.1	2018 yılında spor faaliyetlerine katılan öğrenci sayısını %20 artırmak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayısı	Adet	1	28	514	540
2	Yapılan turnuva sayısı	Adet	1	2	0	3
3	Turnuvalara katılan öğrenci sayısı	Adet	1	27	0	100
4	İlçe spor turnuvalarına katılan öğrenci sayısı	Adet	0	27	0	20
5	Kurulan takım sayısı	Adet	0	2	0	2
6	Ödüllendirilen öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	20
7	Verilen ödül sayısı	Adet	1	0	0	5
8	Okul-aile birliği kararları, gider makbuzları ve faturalar	Adet	0	0	1	2
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Sportif faaliyetlere katılacak öğrencilerin tespitinin yapılması					
2	Seçilen spor dalları ile ilgili bilgilendirme semineri yapılması					
3	Sınıflar arası futbol turnuvasının düzenlenmesi					
4	Sınıflar arası basketbol turnuvasının düzenlenmesi					
5	Sınıflar arası voleybol turnuvasının düzenlenmesi					
6	Okulda masa tenisi turnuvasının düzenlenmesi					
7	Okula spor malzemelerinin alımı					
8	İlçe spor turnuvalarına katılacak dalların tespitini yapılması.					
9	Öğrenci seçiminin yapılarak okul spor takımlarının kurulması.					
10	Spor takımlarının çalışma planlarının hazırlanması.					
11	İlçe spor müsabakalarının duyurulması					
12	İlçe spor müsabakalarına katılımın sağlanması					
13	Okulumuz sportif etkinlik ve organizasyonları için gerekli mal ve malzemelerin alınması					
14	Yarışma ve çalışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi					
Genel Toplam				1300.00.-	1300.00.-	

2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-4.1	Spor faaliyetlerine katılan öğrenci sayısını %80 artırmak	
Faaliyetin Adı	Sportif faaliyetlere katılacak öğrencilerin tespitinin yapılması	
	Seçilen spor dalları ile ilgili bilgilendirme semineri yapılması	
	Sınıflar arası futbol turnuvasının düzenlenmesi	
	Sınıflar arası basketbol turnuvasının düzenlenmesi	
	Sınıflar arası voleybol turnuvasının düzenlenmesi	
	Okulda masa tenisi turnuvasının düzenlenmesi	
	Okula spor malzemelerinin alımı	
	İlçe spor turnuvalarına katılınacak dalların tespitini yapılması.	
	Öğrenci seçiminin yapılarak okul spor takımlarının kurulması.	
	Spor takımlarının çalışma planlarının hazırlanması.	
	İlçe spor müsabakalarının duyurulması	
	İlçe spor müsabakalarına katılımın sağlanması	
	Okulumuz sportif etkinlik ve organizasyonları için gerekli mal ve malzemelerin alınması	
	Yarışma ve çalışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi	
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	0,00
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	1300.00.-
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		1300.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		1300,00,-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

2/1

İdarenin Adı		Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü				
Stratejik Amaç-4		Okulumuzda gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri verimli hale getirmek ve artırmak				
Stratejik Hedef-4.2		Okulumuzda öğrencilere yönelik sosyal etkinlikleri %80 artırmak				
Performans Hedefi-4.2		2017 yılında okulumuzda öğrencilere yönelik sosyal etkinlikleri %20 artırmak				
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Sınıflar arası düzenlenen bilgi yarışmalarının ve katılan öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	1
2	Resim yarışmalarına katılan öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	5
3	Yapılan kültür gezilerinin sayısı ve katılan öğrenci sayısı	Adet	0	0	2/120	4/200
4	Yapılan mesleki gezilerin sayısı ve katılan öğrenci sayısı	Adet	4/85	6/100	2/120	8/200
5	Koridorlara asılan panolarda sergilenen eser sayısı	Adet	18	18	20	25
6	Oluşturulan kulüp sayısı ve kulüplerde çalışan öğrenci sayısı	Adet	8/540	8/526	8/514	10/540
7	Kutlanan önemli gün ve haftaların sayısı	Adet	9	9	12	10
8	Güzel şiir okuma yarışmasına katılan öğrenci sayısı	Adet	2	2	1	16
9	Güncel duvar gazetelerinde çalışan öğrenci sayısı	Adet	20	22	0	28
10	Okul dergisinde görev alan öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	5
11	Öğrencilere verilen ödül sayısı	Adet	0	0	0	35
12	Okul korusunda görev yapan öğrenci sayısı	Adet	12	12	12	20
13	Alınan müzik aleti sayısı, fatrualar, makbuzlar	Adet	0	0	0	2
14	Okul tiyatrosunda görev yapan öğrenci sayısı	Adet	0	0	10	15
15	Şiir dinletisinde görev yapan öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	10
16	Müzik çalışmalarında görev yapan öğrenci sayısı	Adet	12	12	12	20
17	Sosyal etkinlik ve organizasyon sayısı	Adet	0	0	8	10
18	Okul aile birliği kararları, gider makbuzları ve faturalar	Adet	0	0	2	4
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı				
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam		
1	Sınıflar arası bilgi yarışmalarının düzenlenmesi.					
2	Sınıflar arası resim yarışması düzenlenmesi.					
3	Okul kültür gezilerinin yapılması.					
4	Okul mesleki gezilerinin yapılması.					
5	Koridorlarda öğrenci çalışmalarının sergileneceği panolar oluşturulması					
6	Öğrencilerimizin ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda faaliyet alanları ve kulüp sayıları belirlenmesi					
7	Önemli gün ve haftalar kutlanması ve çalışmaların panolarda sergilenmesi					
8	Güzel şiir okuma yarışması düzenlenmesi					
9	Güncel duvar gazeteleri hazırlanması					
10	Tüm yarışma ve çalışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi					
11	Okulumuz kulüp çalışmalarının etkin hale getirilmesi					
12	Okul korosunun oluşturulması					
13	Okula müzik aletleri ve müzik malzemesi alınması					
14	Müzik aletlerinin bakımının yapılması					
15	Okulda şarkı söyleyen ve müzik aleti çalan öğrencilerin tespit edilmesi ve bu öğrencilerin etkinliklere katılması sağlanması					
16	Okulumuzda şiir dinletisinin düzenlenmesi ve geleneksel hale getirilmesi					
17	Okulumuzda tiyatro grubunun oluşturulması ve tiyatro gösterisinin hazırlanması					
18	Okulumuz sosyal etkinlik ve organizasyonları için gerekli mal ve malzemelerin alınması					

19	Sosyal kulüplerin çalışmalarının etkin hale getirilmesi, kulüp çalışmalarının sergilenmesi				
Genel Toplam			1300.00.-	1300.00.-	

2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

2/2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-4.2	Okulumuzda öğrencilere yönelik sosyal etkinlikleri %80 artırmak	
Faaliyetin Adı	Sınıflar arası bilgi yarışmalarının düzenlenmesi.	
	Sınıflar arası resim yarışması düzenlenmesi.	
	Okul kültür gezilerinin yapılması.	
	Okul mesleki gezilerinin yapılması.	
	Koridorlarda öğrenci çalışmalarının sergileneceği panolar oluşturulması	
	Öğrencilerimizin ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda faaliyet alanları ve kulüp sayıları belirlenmesi	
	Önemli gün ve haftalar kutlanması ve çalışmaların panolarda sergilenmesi	
	Güzel şiir okuma yarışması düzenlenmesi	
	Güncel duvar gazeteleri hazırlanması	
	Tüm yarışma ve çalışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi	
	Okulumuz kulüp çalışmalarının etkin hale getirilmesi	
	Okul korosunun oluşturulması	
	Okula müzik aletleri ve müzik malzemesi alınması	
	Müzik aletlerinin bakımının yapılması	
	Okulda şarkı söyleyen ve müzik aleti çalan öğrencilerin tespit edilmesi ve bu öğrencilerin etkinliklere katılması sağlanması	
	Okulumuzda şiir dinletisinin düzenlenmesi ve geleneksel hale getirilmesi	
	Okulumuzda tiyatro grubunun oluşturulması ve tiyatro gösterisinin hazırlanması	
	Okulumuz sosyal etkinlik ve organizasyonları için gerekli mal ve malzemelerin alınması	
	Sosyal kulüplerin çalışmalarının etkin hale getirilmesi, kulüp çalışmalarının sergilenmesi	
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	0,00
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	1200.00.-
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		1300.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		1300,00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-5	Öğrencilerimizin burs hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak					
Stratejik Hedef-5.1	İhtiyacı olan öğrencilerin burs hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak					
Performans Hedefi-5.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Devlet bursundan yararlanan öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	2
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Burs ihtiyacı olan öğrencilerin belirlenmesi					
2	Burs hizmetlerinden faydalanan öğrencilerin işlemlerinin yapılması					
Genel Toplam				50.00.-	50.00.-	50.00.-
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-5.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Burs ihtiyacı olan öğrencilerin belirlenmesi					
	Burs hizmetlerinden faydalanan öğrencilerin işlemlerinin yapılması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod				Ödenek		
01	Personel Giderleri			0,00		
02	SGK Devlet Giderleri			0,00		
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri			0,00		
04	Faiz Giderleri			0,00		
05	Cari Transferler			0,00		
06	Sermaye Giderleri			0,00		
07	Sermaye Transferleri			0,00		
08	Borç Verme			0,00		
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı				0,00		
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye			0,00		
	Diğer Yurt İçi			50.00.-		
	Yurt Dışı			0,00		
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı				50.00.-		
Toplam Kaynak İhtiyacı				50.00.-		

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-5	Öğrencilerimizin burs hizmetlerinden faydalamasını sağlamak					
Stratejik Hedef-5.2	Ekonomik güçlüğü olan öğrencilere okul aile birliği bütçesinden katkı bulunmak					
Performans Hedefi-5.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Burs verilen öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	2
2	Okul aile birliği kararları ve hesapları	Adet	0	0	0	1
3	Yarımda bulunan öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	2
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Burs ihtiyacı olan öğrencilerin belirlenmesi					
2	Burs hizmetlerinden faydalanan öğrencilere ev ziyaretlerinin yapılması					
3	Ekonomik güçlük yaşayan öğrencilere eğitim ihtiyaçlarının karşılanması için okul aile birliği tarafından nakdi yardımda bulunulması					
4	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye giyim yardımında bulunulması					
5	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye yemek yardımında bulunulması					
6	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye kırtasiye yardımında bulunulması					
Genel Toplam				1150.00.-	1150.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-5.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Burs ihtiyacı olan öğrencilerin belirlenmesi					
	Burs hizmetlerinden faydalanan öğrencilere ev ziyaretlerinin yapılması					
	Ekonomik güçlük yaşayan öğrencilere eğitim ihtiyaçlarının karşılanması için okul aile birliği tarafından nakdi yardımda bulunulması					
	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye giyim yardımında bulunulması					
	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye yemek yardımında bulunulması					
	İhtiyacı olduğu tespit edilen öğrenciye kırtasiye yardımında bulunulması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod			Ödenek			
01	Personel Giderleri		0,00			
02	SGK Devlet Giderleri		0,00			
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri		0,00			
04	Faiz Giderleri		0,00			
05	Cari Transferler		0,00			
06	Sermaye Giderleri		0,00			
07	Sermaye Transferleri		0,00			
08	Borç Verme		0,00			
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı			0,00			
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00			
	Diğer Yurt İçi		1150.00.-			
	Yurt Dışı		0,00			
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			1150.00.-			
Toplam Kaynak İhtiyacı			1150,00,-			

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-6	Öğrencilerimizi turizm ve otelcilik sektöründe aranan niteliklere sahip kalifiye işgörenler olarak yetiştirmek
Stratejik Hedef-6.1	2019 yılı sonuna kadar mesleki eğitimde işletme memnuniyet oranını % 80 düzeyine çıkarmak
Performans Hedefi-6.1	2018 yılında mesleki eğitimde işletme memnuniyet oranını %20 artırmak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	İşletme memnuniyet oranı	Oran	%85	%100	%100	%100
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Uygulama birimlerinin analiz edilmesi, eksikliklerinin tespit edilerek gerekli ekipmanlar temin edilmesi					
2	Kılık kıyafet ve tavır, davranış açılarından sektöre uygun özellikleri olmayan öğrencilerimizle bireysel görüşmeler yapılması					
3	İşletmede beceri eğitimine ve staja gidecek öğrencilere işyerinde görgü kuraları, İşyeri kuralları ve etik kuralları ile ilgili seminerler verilmesi.					
4	Okul işletme ilişkilerinin geliştirilmesi					
5	Uluslararası kalite standartlarının incelenmesi ve öğretmenlere yönelik eğitim faaliyetlerinin planlanması					
6	İşletme beklentilerinin tespit edilmesi					
7	İşletmelere memnuniyet anketlerinin uygulanması					
Genel Toplam				250.00.-	250.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-6.1	2018 yılında mesleki eğitimde işletme memnuniyet oranını %20 artırmak		
Faaliyetin Adı	Uygulama birimlerinin analiz edilmesi, eksikliklerinin tespit edilerek gerekli ekipmanlar temin edilmesi		
	Kılık kıyafet ve tavır, davranış açılarından sektöre uygun özellikleri olmayan öğrencilerimizle bireysel görüşmeler yapılması		
	İşletmede beceri eğitimine ve staja gidecek öğrencilere işyerinde görgü kuraları, İşyeri kuralları ve etik kuralları ile ilgili seminerler verilmesi.		
	Okul işletme ilişkilerinin geliştirilmesi		
	Uluslararası kalite standartlarının incelenmesi ve öğretmenlere yönelik eğitim faaliyetlerinin planlanması		
	İşletme beklentilerinin tespit edilmesi		
	İşletmelere memnuniyet anketlerinin uygulanması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod			Ödenek
01	Personel Giderleri		0,00
02	SGK Devlet Giderleri		0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri		0,00
04	Faiz Giderleri		0,00
05	Cari Transferler		0,00
06	Sermaye Giderleri		0,00
07	Sermaye Transferleri		0,00
08	Borç Verme		0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı			0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00
	Diğer Yurt İçi		250.00.-
	Yurt Dışı		0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			250.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı			250,00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-6	Öğrencilerimizi turizm ve otelcilik sektöründe aranan niteliklere sahip kalifiye işgörenler olarak yetiştirmek					
Stratejik Hedef-6.2	2019 yılı sonuna kadar meslek derslerinde öğrenci memnuniyet oranını % 90 düzeyine					
Performans Hedefi-6.2	2018 yılında meslek derslerinde öğrenci memnuniyetini %20 artırmak					
Performans Göstergeleri	Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)	
1	İşletme memnuniyet oranı	Oran	%85	%100	%97	%100
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Öğrencilerin okula alıştırmaya yönelik dokümanlar hazırlanması ve programın oluşturulup uygulanması					
2	İstenen özelliklerin standartlarının belirlenmesi					
3	Meslek dersleri arasında öğretmen ders seçimleri yapılması					
4	Paylaşılan dersler arasında maeryallerin geliştirilmesi					
5	Öğrencilere memnuniyet anketlerinin uygulanması					
Genel Toplam				250.00.-	250.00.-	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-6.2	2018 yılında meslek derslerinde öğrenci memnuniyetini %20 artırmak					
Faaliyetin Adı	Öğrencilerin okula alıştırmaya yönelik dokümanlar hazırlanması ve programın oluşturulup uygulanması					
	İstenen özelliklerin standartlarının belirlenmesi					
	Meslek dersleri arasında öğretmen ders seçimleri yapılması					
	Paylaşılan dersler arasında maeryallerin geliştirilmesi					
	Öğrencilere memnuniyet anketlerinin uygulanması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod			Ödenek			
01	Personel Giderleri		0,00			
02	SGK Devlet Giderleri		0,00			
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri		0,00			
04	Faiz Giderleri		0,00			
05	Cari Transferler		0,00			
06	Sermaye Giderleri		0,00			
07	Sermaye Transferleri		0,00			
08	Borç Verme		0,00			
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı			0,00			
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00			
	Diğer Yurt İçi		250.00.-			
	Yurt Dışı		0,00			
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			250.00.-			
Toplam Kaynak İhtiyacı			250,00,-			

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-7	Öğrencilerimizi turizm ve otelcilik sektöründe aranan niteliklere sahip kalifiye işgörenler olarak yetiştirmek
Stratejik Hedef-7.1	Tüm derslerin her seviyedeki başarı yüzdesini %10 artırmak
Performans Hedefi-7.1	2018 yılında tüm derslerin her seviyedeki başarı yüzdesini %2 artırmak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Derslerin ve öğretmenlerin başarı yüzdeleri	Puan	92,79	93,75	76,82	85,00
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Zümre bazında branşların başarı takibinin yapılması ve duyurulması					
2	Sınav sonrası yapılan, soru ve yanıtlarının duyurulması ve gözde geçirmelerin yaygınlığı ve etkinliğinin araştırılması					
3	Bos derslerin eğitim amaçlı olarak etkin değerlendirilmesi					
4	Ders kitabı, yardımcı kaynak kitapların zamanında belirlenmesi					
5	Her branş için öğrencilerin mevcut başarılarının sınıf sınıf tespit edilmesi					
Genel Toplam				250.00.-	250.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-7.1	2018 yılında tüm derslerin her seviyedeki başarı yüzdesini %2 artırmak
Faaliyetin Adı	Zümre bazında branşların başarı takibinin yapılması ve duyurulması
	Sınav sonrası yapılan, soru ve yanıtlarının duyurulması ve gözde geçirmelerin yaygınlığı ve etkinliğinin araştırılması
	Bos derslerin eğitim amaçlı olarak etkin değerlendirilmesi
	Ders kitabı, yardımcı kaynak kitapların zamanında belirlenmesi
	Her branş için öğrencilerin mevcut başarılarının sınıf sınıf tespit edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	0,00
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	250.00.-
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		250.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		250,00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-7	Öğrencilerimizi turizm ve otelcilik sektöründe aranan niteliklere sahip kalifiye işgörenler olarak yetiştirmek					
Stratejik Hedef-7.2	2019 yılı sonuna kadar yılsonu başarı ortalamasını %10 artırmak					
Performans Hedefi-7.2	2018 yılında yılsonu başarı ortalamasını %2 artırmak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Yılsonu başarı yüzdesi	Puan	83,27	78,24	67,16	72,00
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Her sınıf için ders başarı notlarının tespit edilmesi					
2	Öğrencilere “Zamanı Etkili ve Verimli Kullanma, Plan Yapma Becerilerini” geliştirici çalışmaların okul rehberlik servisinde yapılması					
3	Bütün öğretmenlerin eğitim teknolojilerini ve aktif öğrenme yöntemleri kullanarak derslerini işlemesi					
4	Sınıf/Şube Öğretmenleri toplantılarının yapılması ve “başarısızlık nedenlerini” çok iyi belirleyerek gerekli tedbirleri öğrenci ve sınıf bazında					
5	Akademik başarısı düşük, devamsızlık sorunu olan, ders içindeki olumsuz tutum ve davranışlarıyla dikkat çeken (ders dinlemeyen, dersin					
6	Okulumuzda gelişimsel ve önleyici rehberlik anlayışı ilkeleri paralelinde çalışmalar yaparak olabilecek olumsuzlukların ortaya çıkmadan					
7	Velilerle başarı bilgilendirme toplantıları yapılması					
Genel Toplam				250.00.-	250.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-7.2	2018 yılında yılsonu başarı ortalamasını %2 artırmak					
Faaliyetin Adı	Her sınıf için ders başarı notlarının tespit edilmesi					
	Öğrencilere “Zamanı Etkili ve Verimli Kullanma, Plan Yapma Becerilerini” geliştirici çalışmaların okul rehberlik servisinde yapılması					
	Bütün öğretmenlerin eğitim teknolojilerini ve aktif öğrenme yöntemleri kullanarak derslerini					
	Sınıf/Şube Öğretmenleri toplantılarının yapılması ve “başarısızlık nedenlerini” çok iyi belirleyerek gerekli tedbirleri öğrenci ve sınıf bazında alınması					
	Akademik başarısı düşük, devamsızlık sorunu olan, ders içindeki olumsuz tutum ve davranışlarıyla dikkat çeken (ders dinlemeyen, dersin dinlenilmesine engel olan, ya da çok					
	Okulumuzda gelişimsel ve önleyici rehberlik anlayışı ilkeleri paralelinde çalışmalar yaparak olabilecek olumsuzlukların ortaya çıkmadan engellenmesinin sağlanması					
	Velilerle başarı bilgilendirme toplantıları yapılması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod				Ödenek		
01	Personel Giderleri				0,00	
02	SGK Devlet Giderleri				0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri				0,00	
04	Faiz Giderleri				0,00	
05	Cari Transferler				0,00	
06	Sermaye Giderleri				0,00	
07	Sermaye Transferleri				0,00	
08	Borç Verme				0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı						0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye				0,00	
	Diğer Yurt İçi				250.00.-	
	Yurt Dışı				0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı						250.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı						250,00,-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-7	Öğrencilerimizi turizm ve otelcilik sektöründe aranan niteliklere sahip kalifiye işgörenler olarak yetiştirmek
Stratejik Hedef-7.3	2019 yılı sonuna kadar yükseköğretime yerleşen öğrenci sayısı oranını %70 yapmak
Performans Hedefi-7.3	2018 yılında yükseköğretime yerleşen öğrenci sayısını %15 artırmak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (tahmini)
1	2 yıllık üniversiteye yerleşen öğrenci sayısı	Adet	35	59	51	65
2	4 yıllık üniversiteye yerleşen öğrenci sayısı	Adet	48	21	12	15
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Son sınıf öğrencilerine okulda aylık deneme sınavlarının yapılması ve öğrencilerin bu yolla sınav kültürüne alıştırılması					
2	Öğrencilerin deneme sınavlarına katılması için teşvik edilecek					
3	Deneme sınavlarında derece yapan öğrencilerin ödüllendirilmesi					
4	Üniversite sınavlarına hazırlanan öğrencilere motivasyonu artırıcı rehberlik ve sunumlar yapılması					
5	Okulumuz bünyesinde öğrencilerimizin faydalanabileceği YGS ve LYS'e hazırlık kitapları temin ederek öğrencilerin kullanımına sunulması					
Genel Toplam				250.00.-	250.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-7.3	2018 yılında yükseköğretime yerleşen öğrenci sayısını %15 artırmak		
Faaliyetin Adı	Son sınıf öğrencilerine okulda aylık deneme sınavlarının yapılması ve öğrencilerin bu yolla sınav kültürüne alıştırılması		
	Öğrencilerin deneme sınavlarına katılması için teşvik edilecek		
	Deneme sınavlarında derece yapan öğrencilerin ödüllendirilmesi		
	Üniversite sınavlarına hazırlanan öğrencilere motivasyonu artırıcı rehberlik ve sunumlar		
	Okulumuz bünyesinde öğrencilerimizin faydalanabileceği YGS ve LYS'e hazırlık kitapları temin ederek öğrencilerin kullanımına sunulması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod			Ödenek
01	Personel Giderleri		0,00
02	SGK Devlet Giderleri		0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri		0,00
04	Faiz Giderleri		0,00
05	Cari Transferler		0,00
06	Sermaye Giderleri		0,00
07	Sermaye Transferleri		0,00
08	Borç Verme		0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı			0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00
	Diğer Yurt İçi		250.00.-
	Yurt Dışı		0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			250.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı			250,00,-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-8	Öğretim programlarının ve ders müfredatlarının yıllık çalışma takvimi içinde iyi hazırlanmış bir planlama ile etkin bir şekilde işlemek					
Stratejik Hedef-8.1	Eğitim-öğretim yılı başlamadan seçmeli dersler ve kitap seçimi işlemlerini tamamlamak, ders kitaplarını dağıtımına hazır hale getirmek					
Performans Hedefi-8.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Belirlenen seçmeli ders sayısı ve dersin adı	Adet	18	16	10	12
2	Seçilen kitapların sayısı adetleri ve adları	Adet	6629	6513	5901	5150
3	Ücretsiz ders kitabı adı/sınıf seviyesi/ sayısı	Adet				
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Seçmeli derslerin belirlenmesi hakkında yönetmelik maddeleri esas alınarak ve okulumuzun da norm kadrosu göz önünde bulundurularak seçmeli derslerin belirlenmesi					
2	Dersler için MEBBİS modülünden öğreni sayısına uygun olarak kitap seçiminin yapılması					
3	Ücretsiz ders kitaplarının paketlenerek dağıtımına hazır hale					
Genel Toplam				125.00.-	125.00.-	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-8.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Seçmeli derslerin belirlenmesi hakkında yönetmelik maddeleri esas alınarak ve okulumuzun da norm kadrosu göz önünde bulundurularak seçmeli derslerin belirlenmesi					
	Dersler için MEBBİS modülünden öğreni sayısına uygun olarak kitap seçiminin yapılması					
	Ücretsiz ders kitaplarının paketlenerek dağıtımına hazır hale getirilmesi					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod			Ödenek			
01	Personel Giderleri		0,00			
02	SGK Devlet Giderleri		0,00			
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri		0,00			
04	Faiz Giderleri		0,00			
05	Cari Transferler		0,00			
06	Sermaye Giderleri		0,00			
07	Sermaye Transferleri		0,00			
08	Borç Verme		0,00			
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı			0,00			
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00			
	Diğer Yurt İçi		125.00.-			
	Yurt Dışı		0,00			
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			125.00.-			
Toplam Kaynak İhtiyacı			125,00,-			

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-8	Öğretim programlarının ve ders müfredatlarının yıllık çalışma takvimi içinde iyi hazırlanmış bir planlama ile etkin bir şekilde işlemek					
Stratejik Hedef-8.2	Ders yılı hazırlık çalışmalarını zamanında bitirmek					
Performans Hedefi-8.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Öğretmenler Kurulu toplantı karar tutanağı	Adet	3	3	3	3
2	Zümre öğretmenler kurulu toplantı tutanakları	Adet	16	16	16	16
3	Ünitelendirilmiş yıllık planlar	Oran	% 100	%100	%100	%100
4	Haftalık ders dağıtım çizelgesi	Adet	1	1	1	1
5	İhtiyaç duyulan öğretmen sayısı	Adet	2	4	1	3
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Milli Eğitim Bakanlığı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü yıllık çalışma takvimlerinin incelenerek okul yıllık çalışma takviminin oluşturulması					
2	Öğretmenler Kurulu toplantısının yapılması					
3	Zümre başkanı öğretmenlerin ve okul zümre başkanının belirlenmesi					
4	Zümre öğretmenler kurulu toplantılarının yapılması					
5	Mevcut öğretmen durumuna göre ders dağıtımının yapılması					
6	Varsa, öğretmen ihtiyacının ilçe milli eğitim müdürlüğüne bildirilmesi					
7	Öğretmenlerin sene başı seminerlerinin (mesleki çalışmanın) yapılması					
8	Öğretmenlerin üniteendirilmiş yıllık planlarını hazırlamaları					
Genel Toplam				125.00.-	125.00.-	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-8.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Milli Eğitim Bakanlığı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü yıllık çalışma takvimlerinin incelenerek okul yıllık çalışma takviminin oluşturulması					
	Öğretmenler Kurulu toplantısının yapılması					
	Zümre başkanı öğretmenlerin ve okul zümre başkanının belirlenmesi					
	Zümre öğretmenler kurulu toplantılarının yapılması					
	Mevcut öğretmen durumuna göre ders dağıtımının yapılması					
	Varsa, öğretmen ihtiyacının ilçe milli eğitim müdürlüğüne bildirilmesi					
	Öğretmenlerin sene başı seminerlerinin (mesleki çalışmanın) yapılması					
	Öğretmenlerin üniteendirilmiş yıllık planlarını hazırlamaları					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod					Ödenek	
01	Personel Giderleri				0,00	
02	SGK Devlet Giderleri				0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri				0,00	
04	Faiz Giderleri				0,00	
05	Cari Transferler				0,00	
06	Sermaye Giderleri				0,00	
07	Sermaye Transferleri				0,00	
08	Boç Verme				0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı					0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye				0,00	
	Diğer Yurt İçi				125.00.-	
	Yurt Dışı				0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı					125.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı					125,00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-9	Derslik, atölye ve laboratuvarları modern eğitim ve öğretim amaçlarına uygun araç-gereçlerle donatmak
Stratejik Hedef-9.1	Derslikleri günün şartlarına ve sınıf seviyelerine uygun ve modern hale getirmek
Performans Hedefi-9.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Alınan donatım malzemeleri	T.L.	0	0	0	1750.00.-
2	Alınan donatım malzemelerinin fatura ve makbuzları	Adet	0	0	1	4
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Dersliklerdeki eksik araç-gereçlerin tespit edilmesi					
2	Atölyelerdeki eksik araç-gereçlerin tespit edilmesi					
3	Sınıf donatım malzemelerinin alınması					
4	Atölye donatım malzemelerinin alınması					
5	Laboratuvar donatım malzemelerinin alınması					
6	İhtiyaç duyulan mefruşatların alınması					
Genel Toplam				1750.00.-	1750.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-9.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak		
Faaliyetin Adı	Dersliklerdeki eksik araç-gereçlerin tespit edilmesi		
	Atölyelerdeki eksik araç-gereçlerin tespit edilmesi		
	Sınıf donatım malzemelerinin alınması		
	Atölye donatım malzemelerinin alınması		
	Laboratuvar donatım malzemelerinin alınması		
	İhtiyaç duyulan mefruşatların alınması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00
	Diğer Yurt İçi		1750.00.-
	Yurt Dışı		0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		1750.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		1750.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-10	Okul kütüphanesini etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak					
Stratejik Hedef-10.2	Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısını %80 artırmak					
Performans Hedefi-10.2	2018 yılında kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısını %15 artırmak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Kütüphaneden faydalanan öğrenci sayısı	Adet	70	80	87	120
2	Kütüphaneden kitap alıp okuyan öğrenci sayısı	Adet	25	30	36	50
3	Kütüphaneden alınıp okunan kitap sayısı	Adet	50	60	72	90
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Kütüphanedeki yayın sayısının artırılması					
2	Öğrencilerin kütüphanede bulunmasını istedikleri kitapların tespit edilmesi					
3	Kütüphane kullanım planı hazırlanması					
4	Kütüphanecilik kulübü ile Türk Dili ve Edebiyat öğretmenleri ile işbirliği yapılarak en fazla kitap okuyan öğrencilerin tespit edilmesi					
5	Çok kitap okuyan dönem sonunda öğrencilerin ödüllendirilmesi					
Genel Toplam				650.00.-	650.00	

2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-10.2	2018 yılında kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısını %15 artırmak		
Faaliyetin Adı	Kütüphanedeki yayın sayısının artırılması		
	Öğrencilerin kütüphanede bulunmasını istedikleri kitapların tespit edilmesi		
	Kütüphane kullanım planı hazırlanması		
	Kütüphanecilik kulübü ile Türk Dili ve Edebiyat öğretmenleri ile işbirliği yapılarak en fazla kitap okuyan öğrencilerin tespit edilmesi		
	Çok kitap okuyan dönem sonunda öğrencilerin ödüllendirilmesi		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	650.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		650.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		650.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-10	Okul kütüphanesini etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak
Stratejik Hedef-10.3	Kütüphanedeki kitap sayısını %10 artırmak
Performans Hedefi-10.3	2018 yılında kütüphanedeki kitap sayısını %2 artırmak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Alınan kitap sayısı	Adet	0	0	0	30
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Öğrencilerin kütüphanede bulunmasını istedikleri kitapların tespit edilmesi					
2	Öğrencilerin seviyelerine uygun kitapların belirlenmesi					
3	Kitapların alınması					
4	Alınan kitapların taşınır işlemlerinin yapılması					
Genel Toplam				1200.00.-	1200.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-10.3	2018 yılında kütüphanedeki kitap sayısını %2 artırmak		
Faaliyetin Adı	Öğrencilerin kütüphanede bulunmasını istedikleri kitapların tespit edilmesi		
	Öğrencilerin seviyelerine uygun kitapların belirlenmesi		
	Kitapların alınması		
	Alınan kitapların taşınır işlemlerinin yapılması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	1200.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		1200.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		1200.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-11	Öğrencilere yönelik hazırlık ve yetiştirme kurslarının sayısının ve etkinliğinin artırılması					
Stratejik Hedef-11.1	Öğrenciye yönelik yetiştirme kursu açmak					
Performans Hedefi-11.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri	Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)	
1	Öğrenciye yönelik yetiştirme kursu açmak	Adet	2	5	10	12
Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı				
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam		
1	Kurs açılması istenen derslerin tespit edilmesi					
2	Kurs eğiticilerini belirlenmesi					
3	Kurs çalışma takviminin hazırlanması					
Genel Toplam			125.00.-	125.00		

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-11.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Kurs açılması istenen derslerin tespit edilmesi					
	Kurs eğiticilerini belirlenmesi					
	Kurs çalışma takviminin hazırlanması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod				Ödenek		
01	Personel Giderleri			0,00		
02	SGK Devlet Giderleri			0,00		
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri			0,00		
04	Faiz Giderleri			0,00		
05	Cari Transferler			0,00		
06	Sermaye Giderleri			0,00		
07	Sermaye Transferleri			0,00		
08	Borç Verme			0,00		
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı				0,00		
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye			0,00		
	Diğer Yurt İçi			125.00.-		
	Yurt Dışı			0,00		
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı				125.00.-		
Toplam Kaynak İhtiyacı				125.00.-		

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-11	Öğrencilere yönelik hazırlık ve yetiştirme kurslarının sayısının ve etkinliğinin artırılması
Stratejik Hedef-11.2	Üniversite sınavına hazırlık kursları açmak
Performans Hedefi-11.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Açılan kurs sayısı	Adet	2	5	8	10
2	Kursa katılan öğrenci sayısı	Adet	37	114	160	200
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Kurs talebinde bulunacak öğrencilerin tespit edilmesi					
2	Üniversiteye hazırlık kurs eğitimcilerinin belirlenmesi					
3	Kurs planlarının hazırlanması					
Genel Toplam				125.00.-	125.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-11.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak		
Faaliyetin Adı	Kurs talebinde bulunacak öğrencilerin tespit edilmesi		
	Üniversiteye hazırlık kurs eğitimcilerinin belirlenmesi		
	Kurs planlarının hazırlanması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	125.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		125.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		125.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-12	Proje çalışmalarının sayısını ve etkinliğini artırmak
Stratejik Hedef-12.1	Okulumuzda proje çalışmalarını etkin hale getirmek
Performans Hedefi-12.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Yarışmaya katılan projesi sayısı	Adet	0	0	0	1
2	Üretilen ve yapılan proje sayısı	Adet	0	0	0	1
3	Giderler ve makbuzlar, okul aile birliği kararları	Adet	0	0	0	1
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Öğrencilere proje hazırlama teknikleri hakkında seminer sunulması ve teşvik edilmesi					
2	Öğretmenlerimize proje üretmenin eğitim öğretimindeki yeri hakkında bilgilendirme toplantıları yapılması					
3	Öğretmenlerimize proje yönetimi ve hazırlama teknikleri hakkında seminer düzenlenmesi					
4	Proje komisyonunun oluşturulması					
5	Proje için aktif çalışan öğretmenlere ödül teklifinde bulunulması ve öğretmenlerin teşvik edilmesi					
6	Proje hazırlanması ve proje giderlerinin karşılanması					
Genel Toplam				1250.00.-	1250.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-12.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak		
Faaliyetin Adı	Öğrencilere proje hazırlama teknikleri hakkında seminer sunulması ve teşvik edilmesi		
	Öğretmenlerimize proje üretmenin eğitim öğretimindeki yeri hakkında bilgilendirme toplantıları yapılması		
	Öğretmenlerimize proje yönetimi ve hazırlama teknikleri hakkında seminer düzenlenmesi		
	Proje komisyonunun oluşturulması		
	Proje için aktif çalışan öğretmenlere ödül teklifinde bulunulması ve öğretmenlerin teşvik edilmesi		
	Proje hazırlanması ve proje giderlerinin karşılanması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	1250.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		1250.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		1250.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-12	Proje çalışmalarının sayısını ve etkinliğini artırmak
Stratejik Hedef-12.2	AB ve hibe programı dahilinde yapılan projelere katılmak
Performans Hedefi-12.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Üretilen proje sayısı	Adet	0	0	0	1
2	Projelerde görev yapan öğretmen ve öğrenci sayısı	Adet	0	0	0	2
3	Giderler ve makbuzlar, okul aile birliği kararları	Adet	0	0	0	1
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Öğrencilere ve öğretmenlere konu ile ilgili seminer sunulması					
2	Projelerin takibi ve duyurulması					
3	Proje hazırlanması					
4	Hazırlanan projelerin giderlerinin karşılanması					
Genel Toplam				3000.00.-	3000.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-12.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak	
Faaliyetin Adı	Öğrencilere ve öğretmenlere konu ile ilgili seminer sunulması	
	Projelerin takibi ve duyurulması	
	Proje hazırlanması	
	Hazırlanan projelerin giderlerinin karşılanması	
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	0,00
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	3000.00.-
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		3000.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		3000.00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-13	Öğrenci iş ve işlemlerinin düzenli ve zamanında yapılmasını sağlamak
Stratejik Hedef-13.1	Puan verme, belge düzenleme, sınıf geçme işlemlerini dönem sonlarında % 100 olarak gerçekleştirmek
Performans Hedefi-13.1	2018 yılında puan verme, belge düzenleme, sınıf geçme işlemlerini dönem sonlarında %100 olarak gerçekleştirmek

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Öğrenci memnuniyet oranları	Oran	%80	%80	%84	%100
2	Veli memnuniyet oranları	Oran	%90	%92	%95	%100
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Ders sınav tarihlerinin ve notlarının belirlenen tarihlerde E-okul sistemine girilmesi					
2	E-okul sisteminin kontrol edilerek gerekiyorsa öğretmenlerin ikaz edilmesi					
3	E-okul sistemine öğrenci bilgilerinin işlenmesi					
4	Öğrencilerin talep ettiği öğrenci belgesinin aynı gün içinde hazırlanması ve verilmesi					
5	Öğrenci nakilleri, kayıt kabulleri, diploma, işyeri açma belgesinin hazırlanması gibi işlemlerin ve sürelerinin Ortaöğretim Kurumları					
6	Öğrenci ve veli memnuniyet anketlerinin uygulanması					
Genel Toplam				175.00.-	175.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-13.1	2018 yılında puan verme, belge düzenleme, sınıf geçme işlemlerini dönem sonlarında %100 olarak gerçekleştirmek
Faaliyetin Adı	Ders sınav tarihlerinin ve notlarının belirlenen tarihlerde E-okul sistemine girilmesi
	E-okul sisteminin kontrol edilerek gerekiyorsa öğretmenlerin ikaz edilmesi
	E-okul sistemine öğrenci bilgilerinin işlenmesi
	Öğrencilerin talep ettiği öğrenci belgesinin aynı gün içinde hazırlanması ve verilmesi
	Öğrenci nakilleri, kayıt kabulleri, diploma, işyeri açma belgesinin hazırlanması gibi işlemlerin ve sürelerinin Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre yapılması
	Öğrenci ve veli memnuniyet anketlerinin uygulanması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi

Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	175.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		175.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		175.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-13	Öğrenci iş ve işlemlerinin düzenli ve zamanında yapılmasını sağlamak
Stratejik Hedef-13.2	Devamsızlık oranlarını % 10 azaltmak
Performans Hedefi-13.2	2018 yılında devamsızlık oranlarını %2 azaltmak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Devamsızlık oranları	Oran	%0.82	%0.76	3,31	2,50
2	Devamsızlık yapan öğrenci sayısı	Adet	6	4	17	10
3	Kullanılan mektup zarfı ve posta pulu miktarı	T.L.	120.00.-	120.00.-	800.00.-	1500.00.-
4	Ev ziyaretleri sayısı	Adet	0	0	0	5
5	Gönderilen SMS sayısı	Adet	1950	4100	1200	2000

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Devamsızlık bilgilerini günlük olarak girilmesi				
2	Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu gönderilmesi				
3	Devamsızlıkları velilere aynı gün içinde telefon ya da SMS ile bildirilmesi				
4	Sürekli devamsızlık yapan öğrencilere ev ziyaretlerinin yapılması				
Genel Toplam			2000.00.-	2000.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-13.2	2018 yılında devamsızlık oranlarını %2 azaltmak
Faaliyetin Adı	Devamsızlık bilgilerini günlük olarak girilmesi
	Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu gönderilmesi
	Devamsızlıkları velilere aynı gün içinde telefon ya da SMS ile bildirilmesi
	Sürekli devamsızlık yapan öğrencilere ev ziyaretlerinin yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi

Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri	0,00	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	2000.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		2000.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		2000.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-13	Öğrenci iş ve işlemlerinin düzenli ve zamanında yapılmasını sağlamak
Stratejik Hedef-13.3	Mezunlar ile ilgili iş ve işlemlerin düzenli yapılmasını sağlamak ve iletişime geçilen mezun sayısını % 90 artırmak
Performans Hedefi-13.3	2018 yılında mezunlar ile ilgili iş ve işlemlerin düzenli olarak yapılmasını sağlamak ve iletişime geçilen mezun sayısını %20 artırmak

Performans Göstergeleri	Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1 İletişime geçilen mezun sayısı	Adet	60	50	60	80
2 Gönderilen davetiye sayısı	Adet	0	0	0	100
3 Mezunlar toplantısına katılan kişi sayısı	Adet	55	60	70	80

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Mezunların işe yerleştirilmeleri konusunda her yıl düzenli rapor hazırlanması				
2	Mezunlarla iletişimi güçlendirmek adına mezunlar toplantısı (çay, pilav günü vs) düzenlenmesi				
3	Mezunlar günü davetiyesi hazırlanması				
4	Mezun adreslerine posta yoluyla davetiye gönderilmesi ya da diğer bilişim araçları vasıtasıyla etkinliklere davet edilmesi				
5	Web sitemizde mezunlarımıza bilgilendirme duyurularının yapılması				
6	Geleneksel Mezunlar günü organizasyonu için mal, malzeme ve hizmet alımı				
7	Mezunlar günü organizasyonunda ilgili kişilere ödül verilmesi				
Genel Toplam			325.00.-	325.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-13.3	2018 yılında mezunlar ile ilgili iş ve işlemlerin düzenli olarak yapılmasını sağlamak ve iletişime geçilen mezun sayısını %20 artırmak		
Faaliyetin Adı	Mezunların işe yerleştirilmeleri konusunda her yıl düzenli rapor hazırlanması		
	Mezunlarla iletişimi güçlendirmek adına mezunlar toplantısı (çay, pilav günü vs)		
	Mezunlar günü davetiyesi hazırlanması		
	Mezun adreslerine posta yoluyla davetiye gönderilmesi ya da diğer bilişim araçları vasıtasıyla etkinliklere davet edilmesi		
	Web sitemizde mezunlarımıza bilgilendirme duyurularının yapılması		
	Geleneksel Mezunlar günü organizasyonu için mal, malzeme ve hizmet alımı		
	Mezunlar günü organizasyonunda ilgili kişilere ödül verilmesi		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri		
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	325.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		325.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		325.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-14	Personel özlük işlerinin daha etkin ve verimli sürdürülebilmesinin sağlanması					
Stratejik Hedef-14.1	Öğretmenlerin görev ve sorumluluklarını yerine getirirken adli ve idari yönden aleyhlerine bir durumla karşılaşabilecekleri olayları engellemek					
Performans Hedefi-14.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (tahmini)
1	Yetiştirme ve hazırlama eğitimine katılan öğretmen sayısı	Adet	2	11	0	1
2	Rapor bitiminde ve izin dönüşünde göreve başlamayan öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	0
3	Derece ve kademe terfi işlemi yapılmamış öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	0
4	Nöbet görevini aksatan öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	0
5	Toplantılara mazeretsiz katılmayan öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	0
6	Hakkında soruşturma açılan öğretmen sayısı	Adet	0	0	12	0
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Göreve yeni başlayan aday öğretmen işlemlerinin takip edilmesi					
2	İzin, rapor, göreve başlama bilgilerinin takip edilmesi, sisteme işlenmesi					
3	Derece ve kademe terfilerinin zamanı geldikçe yapılması					
4	Nöbet dağılımının ders yükü, mevcut öğretmen sayısı ve hizmet yılına uygun yapılması					
5	Kurul toplantılarının imza karşılığı duyurulması					
Genel Toplam				275.00.-	275.00	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-14.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Göreve yeni başlayan aday öğretmen işlemlerinin takip edilmesi					
	İzin, rapor, göreve başlama bilgilerinin takip edilmesi, sisteme işlenmesi					
	Derece ve kademe terfilerinin zamanı geldikçe yapılması					
	Nöbet dağılımının ders yükü, mevcut öğretmen sayısı ve hizmet yılına uygun yapılması					
	Kurul toplantılarının imza karşılığı duyurulması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod					Ödenek	
01	Personel Giderleri					
02	SGK Devlet Giderleri					0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri					0,00
04	Faiz Giderleri					0,00
05	Cari Transferler					0,00
06	Sermaye Giderleri					0,00
07	Sermaye Transferleri					0,00
08	Borç Verme					0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı					0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye					0,00
	Diğer Yurt İçi					275.00.-
	Yurt Dışı					0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı					275.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı					270.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-14	Personel özlük işlerinin daha etkin ve verimli sürdürülebilmesinin sağlanması
Stratejik Hedef-14.2	Öğretmenlerin hak ettikleri maddi kazanımları eksiksiz almalarını gerçekleştirmek
Performans Hedefi-14.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Maddi kazanımlarını alamamış öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	0
2	Eksik ödeme yapılan öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	0
3	Fazla ödeme yapılan öğretmen sayısı	Adet	0	0	0	0

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Öğretmenlerin mal varlığı ve bakmakla yükümlü oldukları kişi bilgilerinin sisteme girilmesi				
2	Haftalık ders ve ekders bilgilerinin sisteme girilmesi				
3	Tespit edilmesi durumunda alınamamış geçmiş kazanımlarını elde etmeleri için gerekli yazışmaların yapılması				
Genel Toplam			125.00.-	125.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-14.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak	
Faaliyetin Adı	Öğretmenlerin mal varlığı ve bakmakla yükümlü oldukları kişi bilgilerinin sisteme girilmesi	
	Haftalık ders ve ekders bilgilerinin sisteme girilmesi	
	Tespit edilmesi durumunda alınamamış geçmiş kazanımlarını elde etmeleri için gerekli yazışmaların yapılması	
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	125.00.-
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		125.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		125.00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

2/1

İdarenin Adı		Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü				
Stratejik Amaç-15		Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak				
Stratejik Hedef-15.1		Okulda hijyenik bir ortam oluşturmak				
Performans Hedefi-15.1		Performans Göstergelerine (PG) bakılacak				
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Alınan işçi sayısı	Adet	3	3	2	2
2	Yapılan temizliğin kalitesi.	Oran	%100	%100	%100	%100
3	Yapılan temizlik işlerinden duyulan memnuniyet oranı	Oran	%100	%100	%100	%100
4	Çöp kovası sayısı	Adet	40	40	40	20
5	Her tuvalette daima tuvalet kağıdının bulundurulması	Oran	%50	%55	%55	%70
6	Alınan temizlik sarf malzemelerinin faturası	Adet	0	2	2	4
7	Tüketilen temizlik malzemesi miktarı	T.L.	0	6000.00.-	6250.00.-	8000.00.-
8	Alınan sıvı sabunluk sayısı	Adet	15	15	15	10
9	Tüketilen çamaşır suyu	Kg	100	100	100	120
10	Okulumuzun "Beyaz Bayrak" yeniden beyaz bayrak alması	Adet	1	1	1	1
11	Okulun temizliğinin yapılmasında yerel yönetimlerle işbirliği yapılması	Adet	0	0	0	1
12	Yaptırılan bakım ve temizliklerin faturaları ve tutanaklar	Adet	0	20	5	20
13	Taşınır işlemleri	Oran	%100	%100	%100	%100
14	İşçilerin SGK ve maaş işlemleri	Oran	%100	%100	%100	%100
15	Hijyen eğitimden geçen personel sayısı	Adet	6	8	8	10
16	Kantin denetleme komisyonuna tespit edilen kişiler, kurul tutanakları	Adet	10	10	0	2
17	Kantin denetleme tutanakları	Adet	10	10	10	10
18	Hizmet alımına ilişkin bilgi ve belge ve tutanaklar	Adet	9	9	9	15
19	Personel giyecek almı ile ilgili makbuz ve faturalar, okul aile birliği kararları	Adet	0	0	1	1
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
Genel Toplam				80000.00.-	80000.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

2/2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-15.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak	
Faaliyetin Adı	Temizlik işleri için yeterli sayıda işçi alınması.	
	İşçilerin görev dağılımının yapılması.	
	Temizlik işlerinin nasıl yapılacağı bilgisinin aktarılması.	
	Tuvaletlerin tamamına pedallı çöp kovasının konulması	
	Her tuvalette daima tuvalet kağıdının bulundurulması	
	Tuvaletlere el kurulama sisteminin konulması	
	Tuvaletlere lavabo sayısı kadar sıvı sabunluk konulması	
	Tuvalet temizliğinde mutlaka çamaşır suyunun kullanılması	
	Sınıflarımızda "En Temiz Sınıf" uygulaması yapılması ve sınıfların temiz kalmasına katkıda bulunulmasının sağlanması.	
	Okulumuzun Bakanlığın "Beyaz Bayrak" uygulamasına katılması	
	Okulun temizliğinin yapılmasında yerel yönetimlerle işbirliği yapılması	
	Her yıl, ders yılı başlamadan önce okulun baca temizliğinin yaptırılması	
	Her yıl, ders yılı başlamadan önce okulun su deposunun temizletilmesi	
	Her yıl, ders yılı başlamadan önce okulun kombi bakımının yaptırılması	
	Alınan ürünlerin taşıma işlemlerinin yapılması	
	Alınan işçilerin maaş işlemleri ve SGK işlemlerinin düzenli bir şekilde yapılması	
	İhtiyaç duyulan her türlü temizlik sarf malzemesinin alınması (sabun, tuvalet kağıdı, deterjanlar, çöp poşeti, eldiven vb)	
	Her yıl, ders yılı başlamadan önce okulun haşerelere karşı ilaçlatılması	
	Temizlik işçilerinin hijyen eğitimden geçirilmesi	
	Temizlik işçilerinin çalışmalarının denetlenmesi	
	Kantin denetleme komisyonunun oluşturulması	
	Kantinin ve çalışanlarının ilgili yönetmelik hükümleri doğrultusunda denetlenmesi ve eksikliklerin tespit edilerek gerekli uyarıların yapılması ve tutanakların tutulması	
	Kantin çalışanlarının hijyen eğitiminden geçip geçmediğinin denetlenmesi	
	Hizmet alımı ile ilgili ödenek talebinde bulunulması	
	Hizmet alımı ödeneğinin kullanılması için gereken iş ve işlemlerin yapılması ve ödeneğin harcanması	
	Personel giyecek alımının yapılması	
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	80000.00.-
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		80000.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		80000.00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak
Stratejik Hedef-15.2	Okul bahçesinin görünüşünü güzelleştirmek
Performans Hedefi-15.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Bahçeye dikilen ağaç sayısı	Adet	0	0	0	3
2	Kullanılan boya miktarı	Kg	0	0	50	60
3	Alınan malzemelerin faturası	Adet	0	0	3	4
4	Okul bahçesine konulan bankların sayısı	Adet	5	5	0	0
5	Öğrencilerin memnuniyet oranı	Oran	%100	%100	%100	%100

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı			
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Bu konuda yerel yönetimle işbirliği yapılması				
2	Bahçe duvarının görüntüsünün güzelleştirilmesi				
3	Bahçeye bitki dikimi yapılması				
4	Okul bahçesine öğrencilerin oturabileceği banklar konulması				
5	Boyanması gereken alanların boyanması				
Genel Toplam			750.00.-	750.00	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Performans Hedefi-15.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak
Faaliyetin Adı	Bu konuda yerel yönetimle işbirliği yapılması
	Bahçe duvarının görüntüsünün güzelleştirilmesi
	Bahçeye bitki dikimi yapılması
	Okul bahçesine öğrencilerin oturabileceği banklar konulması
	Boyanması gereken alanların boyanması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi

Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri		
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	750.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		750.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		750.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak					
Stratejik Hedef-15.3	Okul, koridor ve merdivenlerinin ışıklandırma sistemini yenilemek					
Performans Hedefi-15.3	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Alınan lamba sayısı	Adet	0	150	200	100
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Enerji tasarruflu ampullerin kullanılması					
Genel Toplam				2000.00.-	2000.00	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-15.3	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Enerji tasarruflu ampullerin kullanılması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod					Ödenek	
01	Personel Giderleri					
02	SGK Devlet Giderleri					0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri					0,00
04	Faiz Giderleri					0,00
05	Cari Transferler					0,00
06	Sermaye Giderleri					0,00
07	Sermaye Transferleri					0,00
08	Borç Verme					0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı					0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye					0,00
	Diğer Yurt İçi					2000.00.-
	Yurt Dışı					0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı					2000.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı					2000.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak
Stratejik Hedef-15.4	Okulun tüm derslik ve birimlerini ders yılı başlamadan boyamak ve eğitim öğretime hazırlamak
Performans Hedefi-15.4	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Boyanan derslik ve atölye sayısı	Adet	0	20	20	20
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Yerel yönetimlerden destek alınması					
2	Okul aile birliği hesaplarının kullanılması					
Genel Toplam				5750.00.-	5750.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-15.4	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak		
Faaliyetin Adı	Yerel yönetimlerden destek alınması		
	Okul aile birliği hesaplarının kullanılması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod			Ödenek
01	Personel Giderleri		
02	SGK Devlet Giderleri		0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri		0,00
04	Faiz Giderleri		0,00
05	Cari Transferler		0,00
06	Sermaye Giderleri		0,00
07	Sermaye Transferleri		0,00
08	Borç Verme		0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı			0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00
	Diğer Yurt İçi		5750.00.-
	Yurt Dışı		0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			5750.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı			5750.00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak					
Stratejik Hedef-15.5	Okulun bakım ve onarımının için onarım teklifinde bulunmak ve onarımını yapmak					
Performans Hedefi-15.5	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Okulun onarım ihtiyaçları	Adet	1	1	1	1
2	Onarım yapılan alanlar	Adet	1	1	1	1
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Okulun onarım ihtiyaçlarının tespit edilmesi					
2	Tespit edilen onarım ihtiyaçların öncelik sırasına konulması					
3	İhtiyaçların yaklaşık maliyetlerinin hesaplanması					
4	Yapılan tespitler sonucunda modül üzerinden onarım talebinde bulunulması					
5	Gelen ödeneğin kullanılması ve onarımın yapılması					
Genel Toplam				3750.00.-	3750.00.-	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-15.5	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Okulun onarım ihtiyaçlarının tespit edilmesi					
	Tespit edilen onarım ihtiyaçların öncelik sırasına konulması					
	İhtiyaçların yaklaşık maliyetlerinin hesaplanması					
	Yapılan tespitler sonucunda modül üzerinden onarım talebinde bulunulması					
	Gelen ödeneğin kullanılması ve onarımın yapılması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod					Ödenek	
01	Personel Giderleri					
02	SGK Devlet Giderleri				0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri				0,00	
04	Faiz Giderleri				0,00	
05	Cari Transferler				0,00	
06	Sermaye Giderleri				0,00	
07	Sermaye Transferleri				0,00	
08	Borç Verme				0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı					0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye				0,00	
	Diğer Yurt İçi				3750.00.-	
	Yurt Dışı				0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı					3750.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı					3750.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak
Stratejik Hedef-15.6	Okulda kullanılan teknolojik araçların rutin bakımını yapmak, eskiyenleri yenilemek ve eksik olan araçları tamamlamak
Performans Hedefi-15.6	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Taşınır işlemleri	Oran	% 100	%100	% 100	% 100
2	Alınan teknolojik araçların sayısı ve faturaları	Adet	17	0	1	2
3	Düşümü yapılan araç sayısı	Adet	0	0	0	2
4	Bakımı ve onarımı yapılan araçların sayısı ve faturaları	Adet	1	4	6	2
5	Harcanan ve alınan sarf malzeme miktarı	T.L.	1700.00.-	1000.00.-	3250.00.-	4000.00.-
6	Kamera faturası	Adet	0	0	1	2
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
Genel Toplam				1400.00.-	1400.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-15.6	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak		
Faaliyetin Adı	Fotokopi, baskı makinelerinin her yıl bakımının yaptırılması		
	Her yıl eksik ve eskiyen araçların tespit edilmesi		
	Atölyede kullanılan araçların bakım ve onarımlarının ders yılı başlamadan yapılması ve eğitim öğretime hazır hale getirilmesi		
	Bozulan teknolojik araçların tamirlerinin ve bakımlarının (bilgisayar, yazıcı, fotokopi ve baskı makinesi, akıllı tahta vs.) yapılması		
	Eskiyen kullanılamaz hale gelen teknolojik araçların yerine yeni bilişim araçlarının alınması		
	Alınan ve eskiyen araçların işlemlerinin taşınır mal yönetmeliğine uygun olarak yapılması		
	Bilişim araçları için gerekli sarf malzeme (kartuş, toner, vb) ihtiyaçlarının düzenli temin edilmesi ve okul toplumunun faydalanımına sunulması		
	1 adet kamera alınması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod			Ödenek
01	Personel Giderleri		
02	SGK Devlet Giderleri		0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri		0,00
04	Faiz Giderleri		0,00
05	Cari Transferler		0,00
06	Sermaye Giderleri		0,00
07	Sermaye Transferleri		0,00
08	Borç Verme		0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı			0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye		0,00
	Diğer Yurt İçi		1400.00.-
	Yurt Dışı		0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı			1400.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı			1400.00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak
Stratejik Hedef-15.7	Okulda oluşabilecek “küçük sağlık sorunları” esnasında faydalanılabilecek ilk yardım dolabı ve malzemelerini tamamlamak
Performans Hedefi-15.7	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	İlk yardım dolaplarının sayısı	Adet	5	6	6	8
2	Alınan İlk Yardım Dolabının malzemelerinin miktarı	Adet	5	5	5	8
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Okulda ilk yardım dolaplarının sayısının artırılması					
2	İlk Yardım Dolabının malzemelerinin periyodik olarak yenilenmesi					
Genel Toplam				500.00.-	500.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü				
Performans Hedefi-15.7	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak				
Faaliyetin Adı	Okulda ilk yardım dolaplarının sayısının artırılması				
	İlk Yardım Dolabının malzemelerinin periyodik olarak yenilenmesi				
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi				
Ekonomik Kod			Ödenek		
01	Personel Giderleri				
02	SGK Devlet Giderleri			0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri			0,00	
04	Faiz Giderleri			0,00	
05	Cari Transferler			0,00	
06	Sermaye Giderleri			0,00	
07	Sermaye Transferleri			0,00	
08	Borç Verme			0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı				0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye			0,00	
	Diğer Yurt İçi			500.00.-	
	Yurt Dışı			0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı				500.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı				500.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak
Stratejik Hedef-15.8	Okulun ders yılı başında, ders yılı içinde ve ders yılı sonunda basit bakım ve onarımını yapmak
Performans Hedefi-15.8	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Okulun onarım ihtiyaçları	Adet	1	1	1	1
2	Onarım yapılan alanlar ve faturalar	Adet	1	1	1	1
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Okulun onarım ihtiyaçlarının tespit edilmesi					
2	Okulda meydana gelen basit onarım ve tadilat işlerinin, genel onarımlar (cam kırılması, patlayan floresanların yenilenmesi, kırılan kapı kolu vb.					
3	Okulun elektrik tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması					
4	Okulun su tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması					
5	Okulun kalorifer ve doğalgaz tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması					
6	Okulun mutfak gereçleri bakım onarımının yapılması					
Genel Toplam				4250.00.-	4250.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-15.8	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak	
Faaliyetin Adı	Okulun onarım ihtiyaçlarının tespit edilmesi	
	Okulda meydana gelen basit onarım ve tadilat işlerinin, genel onarımlar (cam kırılması, patlayan floresanların yenilenmesi, kırılan kapı kolu vb. ani meydana	
	Okulun elektrik tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması	
	Okulun su tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması	
	Okulun kalorifer ve doğalgaz tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların	
	Okulun mutfak gereçleri bakım onarımının yapılması	
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	4250.00.-
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		4250.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		4250.00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Stratejik Amaç-15	Okulu, daima temiz, sağlıklı, güvenli, mevcut imkânlarla göre donanımlı, güncel teknolojiyi kullanabilir hale getirmek ve öğretmen, öğrenci veli memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak
Stratejik Hedef-15.9	Okulun büro, sınıf ve atölyelerinin ders yılı başında, ders yılı içinde ve ders yılı sonunda ihtiyaç duyduğu araç gereç bakımından tam donanımlı olmak
Performans Hedefi-15.9	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak

Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Alınan kırtasiye ve büro malzemeleri	T.L	1000.00.-	1000.00.-	1500.00.-	2000.00.-
2	Makbuz ve faturalar	Adet	2	2	2	2
3	Taşınır işlem fişleri	Adet	0	0	2	2
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Okulun onarım ihtiyaçlarının tespit edilmesi					
2	Okulda meydana gelen basit onarım ve tadilat işlerinin, genel onarımlar (cam kırılması, patlayan floresanların yenilenmesi, kırılan kapı kolu vb.					
3	Okulun elektrik tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması					
4	Okulun su tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması					
5	Okulun kalorifer ve doğalgaz tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması					
6	Okulun mutfak gereçleri bakım onarımının yapılması					
Genel Toplam				4250.00.-	4250.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-15.9	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak	
Faaliyetin Adı	Okulun onarım ihtiyaçlarının tespit edilmesi	
	Okulda meydana gelen basit onarım ve tadilat işlerinin, genel onarımlar (cam kırılması, patlayan floresanların yenilenmesi, kırılan kapı kolu vb. ani meydana	
	Okulun elektrik tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması	
	Okulun su tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması	
	Okulun kalorifer ve doğalgaz tesisatı ile ilgili basit bakım ve onarımların yapılması	
	Okulun mutfak gereçleri bakım onarımının yapılması	
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	4250.00.-
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		4250.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		4250.00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü				
Stratejik Amaç-16	Okulumuzun elektrik, su, doğalgaz, telefon, internet erişimi hizmetlerinin ve sabit giderlerini karşılamak				
Stratejik Hedef-16.1	Okulumuzun elektrik, su, doğalgaz, internet erişimi ihtiyaçlarının her yıl tahmini bütçe yaparak giderlerini karşılamak				
Performans Hedefi-16.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak				
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017
1	Gelen ödenek miktarı	T.L	81566.00.-	92.346.00.-	72810,03.-
2	Kullanılan ödenek miktarı	Adet	81566.00.-	87778.00.-	67601,13.-
3	Okul-aile birliği hesabı	Adet	64595.00.-	69344.00.-	62610,29.-
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı		
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
Genel Toplam			90000.00.-		90000.00.-

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	
Performans Hedefi-16.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak	
Faaliyetin Adı	Elektrik, su, doğalgaz, internet erişimi, telefon giderlerinin bir önceki yıla bakılması, her yıl tahmini bir bütçenin yapılması	
	Genel bütçeden ödenek istenmesi	
	Gelen ödeneklerin zamanında kullanılması	
	Elektik faturalarının ödenmesi	
	Su kontürü alınması	
	Doğalgaz faturalarının ödenmesi	
	ADSL faturalarının ödenmesi	
	Telefon faturalarının ödenmesi	
	Kurum-net sabit giderlerinin ödenmesi	
	Kurumlara yapılan diğer aktarım ve ödemelerin yapılması (önceden kestirilemeyen diğer ödemeler; vergi bocu, gecikme faizi, icra vb)	
Diğer kurum ve kuruluşlara yapılan yardımların karşılanması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi	
Ekonomik Kod		Ödenek
01	Personel Giderleri	
02	SGK Devlet Giderleri	0,00
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00
04	Faiz Giderleri	0,00
05	Cari Transferler	0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00
07	Sermaye Transferleri	0,00
08	Borç Verme	0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		90000,00.-
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00
	Diğer Yurt İçi	0,00
	Yurt Dışı	0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		90000.00.-
Toplam Kaynak İhtiyacı		90000.00.-

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-17	Okulumuzun tanınmasını sağlamak					
Stratejik Hedef-17.1	Okulumuzun Web sitesini sürekli güncellemek ve okulla ilgili önemli haberlere yer vermek					
Performans Hedefi-17.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Web sitemizin güncellenme zaman çizelgesi	Oran	1	1	% 100	% 100
2	Web sitesine eklenen duyuru sayısı	Adet	8	10	12	15
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Okuldaki önemli olay, sportif ve akademik başarılar, öğrenci faaliyetleri ve eğitimle ilgili önemli duyuruların internet sayfamızda yayınlanması					
Genel Toplam				400.00.-	400.00.-	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-17.1	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Okuldaki önemli olay, sportif ve akademik başarılar, öğrenci faaliyetleri ve eğitimle ilgili önemli duyuruların internet sayfamızda yayınlanması					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod			Ödenek			
01	Personel Giderleri					
02	SGK Devlet Giderleri				0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri				0,00	
04	Faiz Giderleri				0,00	
05	Cari Transferler				0,00	
06	Sermaye Giderleri				0,00	
07	Sermaye Transferleri				0,00	
08	Borç Verme				0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı					0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye				0,00	
	Diğer Yurt İçi				400.00.-	
	Yurt Dışı				0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı					400.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı					400.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-17	Okulumuzun tanınmasını sağlamak					
Stratejik Hedef-17.2	Okulumuzla ilgili tanıtıcı etkinlikler yapmak					
Performans Hedefi-17.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Okulumuz ile ilgili hazırlanan broşürler, kataloglar	Adet	2	2	1	2
2	Yapılan Kurum ziyaretleri sayısı	Adet	15	25	25	30
3	Okul aile birliği kararları ve harcama giderleri makbuzlar	Adet	2	5	2	2
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Okulumuz ile ilgili broşür ve katalog hazırlanması ve giderlerinin okul aile birliği tarafından karşılanması					
2	Okul yönetimlerine ve yerel yönetimlere, sektörel kuruluşlara diğer paydaşlara tanıtım ziyaretlerinin yapılması					
3	Gelen ziyaretçilerin nezaketle karşılanması					
4	Temsili ikram (çay, kahve, yemek) için mal ve malzeme alınması					
5	Kurum ziyaretleri için mal ve malzemelerin alınması ve diğer giderlerin karşılanması					
Genel Toplam				400.00.-	400.00.-	

2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü		
Performans Hedefi-17.2	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak		
Faaliyetin Adı	Okulumuz ile ilgili broşür ve katalog hazırlanması ve giderlerinin okul aile birliği tarafından karşılanması		
	Okul yönetimlerine ve yerel yönetimlere, sektörel kuruluşlara diğer paydaşlara tanıtım ziyaretlerinin yapılması		
	Gelen ziyaretçilerin nezaketle karşılanması		
	Temsili ikram (çay, kahve, yemek) için mal ve malzeme alınması		
	Kurum ziyaretleri için mal ve malzemelerin alınması ve diğer giderlerin karşılanması		
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi		
Ekonomik Kod		Ödenek	
01	Personel Giderleri		
02	SGK Devlet Giderleri	0,00	
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	0,00	
04	Faiz Giderleri	0,00	
05	Cari Transferler	0,00	
06	Sermaye Giderleri	0,00	
07	Sermaye Transferleri	0,00	
08	Borç Verme	0,00	
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı		0,00	
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye	0,00	
	Diğer Yurt İçi	400.00.-	
	Yurt Dışı	0,00	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		400.00.-	
Toplam Kaynak İhtiyacı		400.00.-	

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU EK-2						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Stratejik Amaç-17	Okulumuzun tanınmasını sağlamak					
Stratejik Hedef-17.3	Her yıl okulumuzda turizm haftası etkinliklerini kutlamak					
Performans Hedefi-17.3	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Performans Göstergeleri		Ölçü Birimi	2015	2016	2017	2018 (Tahmini)
1	Dağıtılan davetiye sayısı	Adet	100	100	100	120
2	Etkinliğe katılan davetli sayısı	Adet	85	100	100	120
3	Okul aile birliği kararları ve harcama giderleri makbuzlar	Adet	2	2	2	2
Faaliyetler			Kaynak İhtiyacı			
			Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Turizm Haftası Kutlama Komisyonu oluşturulması					
2	Davetiye hazırlanması					
3	Okul yönetimleri yerel yönetimlere, sektörel kuruluşlara diğer paydaşların					
4	Karşılama komitesi oluşturulması ve gelen ziyaretçilerin nezaketle					
5	Temsili ikram yapılması					
6	Kutlama programı kapsamında, etkinlik ve organizasyon için mal ve malzeme alımı (çiçek, davetiye vb)					
Genel Toplam				400.00.-	400.00.-	
2018 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU						
İdarenin Adı	Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü					
Performans Hedefi-17.3	Performans Göstergelerine (PG) bakılacak					
Faaliyetin Adı	Turizm Haftası Kutlama Komisyonu oluşturulması					
	Davetiye hazırlanması					
	Okul yönetimleri yerel yönetimlere, sektörel kuruluşlara diğer paydaşların davet edilmesi					
	Karşılama komitesi oluşturulması ve gelen ziyaretçilerin nezaketle karşılanması					
	Temsili ikram yapılması					
	Kutlama programı kapsamında, etkinlik ve organizasyon için mal ve malzeme alımı (çiçek, davetiye vb)					
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	Okul Yönetimi					
Ekonomik Kod			Ödenek			
01	Personel Giderleri					
02	SGK Devlet Giderleri			0,00		
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri			0,00		
04	Faiz Giderleri			0,00		
05	Cari Transferler			0,00		
06	Sermaye Giderleri			0,00		
07	Sermaye Transferleri			0,00		
08	Borç Verme			0,00		
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı				0,00		
Bütçe Dışı Kaynak	Döner Sermaye			0,00		
	Diğer Yurt İçi			400.00.-		
	Yurt Dışı			0,00		
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı				400.00.-		
Toplam Kaynak İhtiyacı				400.00.-		

DEĞERLENDİRME

Kurumsal kapasite kapsamında okulumuz fiziki altyapı, mali kaynaklar ve stratejik planlama gibi birçok konuda önemli ilerlemeler kaydettiğini göstermektedir. Bununla birlikte bazı konularda gelişmeye açık alanların bulunduğu söylenebilir. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri, hedeflere ulaşma düzeyini saptamakta olduğu kadar hedeflere ulaşamadığı durumların nedenlerini de ortaya koymaktadır. Bu yolla elde edilecek dönütlerin sonraki dönemlerin hedeflerine ulaşmak için belirlenecek stratejilerin oluşturulmasına büyük katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir. 2017 Yılı Faaliyet Raporunda yer alan faaliyet sonuçları, 2018 yılı performans hedeflerine ulaşmada yön verecek öncelikli stratejiler belirlenmesine katkı sağlayacağı muhakkaktır.

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ

Ahmet GÜNEY
Müdür Yardımcısı

Ekrem DEMİRAG
Rehberlik Öğretmeni

Teoman AYVAZ
İngilizce Öğretmeni

Yakup DURMUŞ
Müdür

